
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

REVALUACIÓN JURÍDICA 01 DE DICIEMBRE DE 2016 

Proceso de Selección Abreviada por Subasta Inversa Na 006 del 2016 cuyo °biela es: 'SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE 

CURACION DESTINADOS A LA ATENCIÓN DE PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL" 

OFERENTE 
CUMPLUNO 

CUMPLE 
FOLIO 

PHARMEUROPEA DE COLOMBIA 
NIT: 830068135-5 

Apoderada: 
Nubia Urrego Calderon 
CC No. 1.013589 660 

Iterns ofertados: 	,8,11.16,19,20,21,22,23,27,30,34,41,42,44,47,51,61,66,67 
69,70,7132,73,74,76,77,78,79,81 y 89 

68, 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 04-07 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 

Legal 
CUMPLE 28 

i 
i Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 55 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 09-24 

Certilcación de pago de aportes Parafiscales SUSANADO 
CARPETA MA 

DEI PROCESO
ESMA 

 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 44 46 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 48-49 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 53 	r 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 

Garantía de Seriedad de la Oferta Liberty Seguros S.A No.2730036 CUMPLE 57-65 

Códigos UNSPSC CUMPLE 	81-182 

Experiencia CUMPLE 	484-55 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para coníinuar con el proceso de 

selección. 

OFERENTE 
CUMPLEN° 

CUMPLE 
FOLIO 

QUIRUMEDICAS LTDA 
NIT: 86004763-5 

Representante Legal: 
Jcse Noel García Londoño 

CC No. 2.647.025 
Iteres ofertados: 56,5864,65,84 y 85 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 1 4-7 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante CUMPLE 10 

- e44d44 'WX41441114Lan 

dItntint 
Transversal 31  No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext 3002 univw.nosorta  	 

Bogotá, D.C. — Colombia 



Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 24- 

UMPLE 8-á 

CUMPLE 1146 

CUMPLE 17-19 

CUMPLE 20-21 

CUMPLE 23 

CUMPLE 2 

CUMPLE 25-28 

CUMPLE 29-71 

CUMPLE 79-203 

Certificado de existencia y representación lega 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 

Compromiso Anticorrupción 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

Certificado de antecedentes Judiciales 

Garantía de Seriedad de fa Oferta Confianza No. GU-120220 

Códigos UNSPSC 

Experiencia 

Legal 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitada para continuar con el proceso 
de selección. 

OFERENTE 
CüMPLEINO 

CUMPLE 
FOLIO 

ORAEGER COLOMBIA S.A 
NIT: 9001949104 

Primer Suplente del Gerente: 
Giovanni Alfonso Amiba Cano 

CC No. 71£15.070 
ítems ofertados: 212223,39,51,75 

1 Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 05-08  

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
CUMPLE 17 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 	 i 	CUMPLE 37 

Ce 	do de existencia y representación legal 	 i 	CUMPLE 10-15 

Ce tificac on de pago de aportes Parafiscales 	 CUMPLE 19.24 

Compromiso Anticorrupc oo 	 CUMPLE 	26-28 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 	

CUMPLE 30-31 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
CUMPLE 

Contraloría General de la República 
35. 

Certificado de antecedentes Judiciales 	 CUMPLE 33 

Garantía e Seriedad de la Oferta Liberiy Seguros S.A No. 27284449 
CUMPLE 39-46 

Códigos UNSPSC 	 i 	CUMPLE 71-91  

Experiencia 	 CUMPLE 167-171  

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 
de selección. 

Sdhal — enlutad — 2s,m~ 
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OFERENTE 

ASCAVI GROUPS S.A.S 
NIT:900201763-9 

Representante Legal: 
Olga Lucia Rojas Solo 

CC No. 21,792.793 
(tenis  ofertados: 83 

CUMPLEN° 
CUMPLE 

FOLIO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 60-62 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 

legal 
CUMPLE 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 98 

¡Certificado de existencia y representación legal 	 CUMPLE 1-4 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 	 CUMPLE 6 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 7-8 

Ce 	cado de antecedentes Disciplinarías expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 9-10 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 

Contraloría General de la República 
CUMPLE 

CUMPLE 

12-13 

11 Ce t 	ado de antecedentes Judiciales 

Garantía de Seriedad de la Oferta Confianza No. GU131387 	 CUMPLE 14-18 

NO 
Códigos UNSPSC 	 CUMPLE 

47-51 

NO 
Experiencia 	 i 	CUMPLE 

19 44 

Observación: El comité jurídico evaluador informa al proponente que la oferta no cumple con los siguientes equisitos jurídicos 

habilitarte: 

• No cumple con el valor asegurado con la Garantía de Seriedad de la oferta, ya que el Pliego de Condiciones Definitivo estableció lo 

siguientes: 

"La garantía de seriedad de la oferta deberá ser por 10% sobre el valor total del presupuesto de! Ítem o Ítems 

ofertados" 

• NO cumple con el Código UNSPSC 42281800 establecido en el Pliego de Condiciones Definitivo del Itero No, 83 ofertado. 

• Loicontralos aportados no cumple con lo establecido en el numeral 4.2.2 que indica lo siguiente: 

tos proponentes deberán certificar su experiencia mediante la presentación de meterlo nes (3) constancias o certificación de contratos ejecutados 

de suministro de bienes vio servicios de iguales o similares características a los requeridos en el presente proceso', (negara y subraya fuera 

de texIo) 

En consecuencia y en atención al parágrafo 1 del articulo 5 de la Ley 1150 del 2007 se informa al oferente que puede subsanar dichos 
documentos, siempre y cuando el oferente NO se encuentre rechazado por algún comité evaluador, hasta antes del inicio del 

procedimiento de subasta inversa. 

dad - pe a 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

OFERENTE 
CUMPLENO 

CUMPLE 
FOLIO 

INGENIERLA °UNICA A SU SERVICIO INCLSER LTDA 
NIT: 990180069-3 

Representante Legan 
Javier °dando Duran Pineda 

CC No. 91272720 
lema ofertados: 21,22,30,59,60,61,70,72,73,74,76,77,78,87,88 	89  

Carta de presentación de la propuesta 	 CUMPLE 02-04 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía 	pre 	ante 
CUMPLE 

legal 
11 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 	 CUMPLE 26 

Certificado de existencia y representación legal 	 CUMPLE 05-10 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 	 CUMPLE 12-15 

Compromiso Anticompción 	 CUMPLE 19-21 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
CUMPLE 

Prncuraduria General de !a Nación 
22-23 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 25 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 24 

Garantía de Seriedad de la Oferta Suramericana No.17334 	3 CUMPLE 27-34 

Códigos UNSPSC CUMPLE 36-81 

Experiencia CUMPLE 84-88 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente abilitado para continuar con el 
proceso de selección. 

OFERENTE CUMPLENO 
CUMPLE FOLIO 

JALSOSA COLOMBIA 
NIT: 900742582-3 

Suplente del Representante Legal: 
Alba-lo Santamaría Ospina 

CC No. 79.234.981 
Items ofertados: 96 

Carta de presentación de la propuesta i 	CUMPLE 03-05 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
legal 

CUMPLE 14 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 25 

Ce 	ficado de existencia y representación legal CUMPLE 07-12 	1 

Certificación de pago de aportes Parafiscales SUBSANADO 
CARPETA MAtb i RA 

DEL PROCESO 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 18-19 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 21 

ciaawayacao 

Transversal 3e No. 49-00 - Conmutador 3485868 Ext. 3902- www.hospitalmili  
Bogotá, D.C. — Colombia 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

11  Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contralorla General de la República 

CUMPLE 25 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 24 

1 Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado No,65-44-1011 7 CUMPLE 29-36 

Códigos UNSPSC SUBSANADO 
CARPETA PAAESTRA 

DEL PROCESO 

Experiencia SUBSANADO 
CARPETA MAESTRA 

DEL PROCESO 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 

de selección, 

OFERENTE 
CUMPLEJNO I 	

FOLIO 
CUMPLE 

ALFA TRADING SAS 
NIT.  830.041A88-1 

Representante Legal: 
Giro Hernan Angel Turmequé 

CC No. 79.501.602 
liaos ofertados: 26,27,41,66,67,68,69,79 y 92 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 02-05 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
e 	I 

CUMPLE 09 

1  Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 17 

I-- 
Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 	i 06-08 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 	l 10 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 11-12 

Certificado de antecedentes Disciplina 	s expedido por la 

Procuraduría General de la Nación 

	

CUM PLE 	13-14 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 

Contraloría General de la República 
CUMPLE l 	15 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 16 

Garantía de Seriedad de la Oferta Mafre Colombia No.3437316000012 CUMPLE 	18-23 

Códigos UNSPSC CUMPLE 25-31 

Experiencia CUMPLE 114-120 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 

de selección. 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

"MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

OFERENTE 
CUMPLEJNO 

CUMPLE 
FOLIO 

UNION MEDICAL S.A.S 
NIT: 811.039.981-1 

Representante Legal: 
Maria del Carmen Ortiz Ortiz 

CC No, 51550.374 
Items ofertados: 99 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 	3-6 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
legal 

CUMPLE 	 12 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 	 22 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 	7-11 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 	13-14 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 	15-17 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación CUMPLE 18-19 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de fa República 21  CUMPLE 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 20 

í Garantía de Seriedad de la Oferta Confianza No. GU 131539 CUMPLE 	23-26 

Códigos UNSPSC CUMPLE 	32-36 

Experiencia 	 CUMPLE 	41-61 

Conclusión: El comité juridico evaluada-  informa al oferente que se encuentra rídicame 	habilitado para continuar con el,  
proceso de selección 

OFERENTE CUMPLEINO 
CUMPLE 

FOLIO 
 

LABORATORIOS LTDA DE BOGOTA 
NIT: 890922891-1 

Representante Legal. 
Jose Gregorio Torres Ramírez 

CC No. 5.812,964 
1terns ofertados: 7,9,11 y 13 

1 
Carta de presentación de la propuesta i 	CUMPLE 	 01-03 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
legal 

CUMPLE 12 

Manifestación de Inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 22 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 4-11 

Certificación de pago de aportes Parafiscales SUBSANADO 
CARPETA MAESTRA 

 
DEL PROCESO 

Compromiso Anticorrupción 	 CUMPLE 15-16 

Sal - eatufad - '14(m 

Transversal 33 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - 	spitaIniJit 	ov 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO. DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 
GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

1 Certificado de antecedentes Disciplinados expedido por la 
1 Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 17-18 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 20-21 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 19 
1 

Garantía de Seriedad de la Oferta Liberty Seguros S.A No 2730995 CUMPLE 23-27 

Códigos UNSPSC i CUMPLE 28-35 

Experiencia CUMPLE 36-40 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para cont nuar con el 
proceso de selección. 

OFERENTE 	
CUMPLDNO 	FOLIO 

CUMPLE 

LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA 
NIT: 830-061-856-1 

Suplente del Gerente: 
Carros Rafael Ortega Zamorano 

CC No. 79022.747 
llene ofertados: 21,22,34,41,42,43,44,60,62,63,73,74.76 	7 81 y 82 

I— 
Carta de presentación de la propuesta 	 CUMPLE 	5J 

f Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 	 CUMPLE 	14 
al 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 	 CUMPLE 	25 

Certificado de existencia y representación legal 	 CUMPLE 	9-13 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 	 SUBSANADO CARPETA MAESTRA 
DEL PROCESO 

Compromiso Anlicorrupción 	 CUMPLE 	18-19 

Certificado de antecedentes Disciplinados expedido por la 	 CUMPLE 	r 	20-21 
Procuraduría General de la Nación 
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 	 i 	CUMPLE 	1 	23-24 
Contraloría General de la República 

Certificado de antecedentes Judiciales 	 CUMPLE 	22 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado S.A No63-44-101005695 	 SUBSANADO 	ARP A MAES 
L PROCESO 

Códigos UNSPSC 	 CUMPLE 	r 	111-144  

Experiencia 	 SUBSANADO  CARPETA MAESTRA 	1 
DEL PROCESO 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 
de selección. 

aRbi W,01(421514CLON 

ansversal 3 No -49-00 Con utador 3486868 Ext. 3002 - www.hrospitaimSiitat-gov.co  .co 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

OFERENTE 
CUMPLEINO 

CUMPLE 
FOLIO 

   

3 M COLOMBIA SA 
NIT: 860.002593-3 

Representante Legar: 
Cesar Augusto Lozano Gutierrez 

CC No. 80.420.325 
Items ofertados: 1617,19,20,27,36,47,59 y 86 

Carta de presentación de la oropuesra 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
legal  

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 

Certificado de existencia y representación legal 

Cergicación de pago de aportes Parafiscales 

Compromiso Anticorrupdón 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por S 
Procuraduría General de la Nación  
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República  

I Certificado de antecedentes Judiciales 

CUMPLE 
	

01-04 

CUMPLE 
	

17 

CUMPLE 
	

34 

CUMPLE 
	

05-16 

CUMPLE 
	

22-30 

CUMPLE 
	

31-33 

CUMPLE 
	

18-19 

CUMPLE 
	

21 

Garantía de Seriedad dela Oferta Seguros Mundial No N8-100032213 

Códigos UNSPSC 

CUMPLE 
	

20, 

CUMPLE 
	

35-41 

CUMPLE 
	

42-61 

Experiencia CUMPLE i 	90-97 

Conclusión: El comité jurídico evaluado': informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar n el proceso 
de selección. 

OFERENTE 
CUMPLEINO I  

FOLIO 
CUMPLE 	, 

RONELLY S.A 
NIT: 890929073-5 

Representante Legan 
Martha Judith Nuñez Galvis 

CC No. 63.482.718 
items 	ertados: 48,59,94,95,96 y 97 

Carla de presentación de la propuesta CUMPLE 	01-03 

Fotocopia de Cedula de 	dadanía del epresenta 	e 
Legal ¡ 

CUMPLE 	r 	08 

Man 	latían de Inhabilidades e Incompatibilidades 	 CUMPLE 	 16 

Certificado de existencia y representación legal 	 CUMPLE 	04-07 

ión de pago de aportes Parafiscales 	 SUBSANADO 	
CARPETA MAESTRA 

DEL PROCESO 

Compromiso Anticorruptán 	 CUMPLE 10-11  

Cerf 	ado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
CUMPLE 

Procuraduría General de la Nación 
12-13 

Ce 	cado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
CUMPLE 

Contraloría General de la República 
15 

Certificado de antecedentes Judiciales 	 CUMPLE 14 

Sabed — ea LiGad — 

nsversal 31  No, 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - w-Mv.hospitalrnilitar.gov_o 
Bogotá, D.C. — Colombia 



Garantia de Seriedad de la Oferta Suramericana No.1730121-9 

Códigos UNSPSC 

Experiencia 

CUMPLE 
	

17-20 

UMPLE 	 6 

CARPETA MAEST 
DEL PROCESO 

SUBSANA00 

Carta de presentación de la propuesta i CUMPLE 04-08 

Fotocopia de Cedula de Ciudadania del 	p 	,en 

Lesal  
CUMPLE 15 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 29 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 11-14 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 16-19 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 20-23 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 24-25 

Ce 	o de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
ntraloría General de la República 

CUMPLE 27-28 

Ce 	do de antecedentes Judiciales CUMPLE 26 

Garantía de Seriedad de la Oferta Confianza No.GU120203 CUMPLE 30-34 

Códigos UNSPSC r CUMPLE 75-80 

Experiencia i CUMPLE 81-89 

Conclusión: El comité jur ídico evaluador informa al oferente que se encuentra juridicamente habilitado para continuar con el proceso 

de Selección. 

CUMPLE/NO 
OFERENTE 

MEDICAL CARE WALL SAS 
NiT: 900170805-5 

Representante Legal: 
Nancy Josefa Gomez °campe 

CC No. 35 464.091 
Ilems ofertados: 51 

CUMPLE 	
FOLIO 

 

OFERENTE 

ORDENES Y SUMINISTROS SAS 
NIT: 900.147.252-6 

Representante Legal :  
Lazarint Ximena Barreto Gaitan 

CC Nc. 52.805 917 
ltems ofertados: 8 y 11  

Carta de presentación de la propuesta 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal  

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 

CUMPLE 	01-04 

CUMPLE 	 12 

CUMPLE 	 20 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa l oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar cone 
selección. 

S'unid - Muda 

Transversal 31 No. 49-00 - Conmutador 3486862 Ext. 3002 - www.bespitaisnintangov.co  
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Certificado de existencia y representación legal 	 1 CUMPLE 	7-11 

ación de pago de aportes Parafiscales 	 1 CUMPLE 13 

Compromiso Anticorrupción 	 I CUMPLE 14-15 

Certcado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 	16-17 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 
i 

19 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 18 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado S.A No18-44- 01046818 CUMPLE 21-22 

Códigos UNSPSC CUMPLE 42-54 

Experiencia 1 	CUMPLE 55-53 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 

de Selección.  

OFERENTE 
CUMPLE/NO i 1 

CUMPLE 	1 
FOLIO 

UNION TEMPORAL ELEMENTOS DE CURÁCION 
Representante Legal: 

tose Raun Duran Ediandia 
CC No. 19.425.741 

Items ofertados: 8,1113,14,17,19,53 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 01-03 

F 	'a de Cedula de Ciudadanía del representante 
a 

CUMPLE 36 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 51 

Ce 	o de existencia y representación legal CUMPLE 10-24 

Ama de Constitución UT CUMPLE i 25-35 

Ce 	icación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 37-41 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 256-257 

Certlficado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 44-45 y 48 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 47 

i Ce 	o de antecedentes Judiciales CUMPLE 51  

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado No.21 	4 	2 	245 CUMPLE 53-58 

Códigos UNSPSC CUMPLE 137-178 

Experiencia CUMPLE 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 

de Selección. 

Salud — 	— Woia~eu 
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OFERENTE 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE. DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

 

OFERENTE 
CUMPLEINO 

CUMPLE 
r--  

  

LM INSTRUMENTE S.A 
NIT: 80077635-1 

Tercer Suplente del Representante Legal: 
Nancy Cely Espinosa 
CC No. 51,706.610 

itenns ofertados: 30, 51,60,70, 72732475,78,87,88,90 y 98 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 02-05 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del repre 	ntante 
Legal 

CUMPLE 14 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 27 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 0&12 

[Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 15-18 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 20-22 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 23-24 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contratada General de la República 

CUMPLE 26 

Certificado de antecedentes Judiciales 	 CUMPLE 25 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros Comerciales Salivar No.1003 0 2 	0-01 	 CUMPLE 28-30 

Cadí os UNSPSC 	 CUMPLE 108-122 

Experiencia 	 I 	CUMPLE 94-101  

Conclusión:  
proceso de selecció 

jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para con ruar con el 

IMCOLMEDICAS S.A 
NIT: 860.070.078-3 

Representante Legal: 
Alberto Nustres 

CC No. 17 128.114 
o e 	o 	,172 22,23, 27„44,47,51,60,62,63,7 72 	74,75,76,77,78 

89,95 

CUMPLEN° 
CUMPLE 

FOLIO 

Garfa de presentación de la propuesta CUMPLE 04-07 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Le eal  

CUtvIPLE 12 

Manifestación de inhabilidades e Incompatibilidades i CUMPLE 59 

l Certificado de existencia y representación legal 08-11 

Certificación de pago de apodes Parafiscales CUMPLE 13-16 

—24...1"pace.4,:>" 

 

Transversal 31  No 49- utaáor 3486868 Ext. 3002 - www.hospitaimdita 	v.co 
Ro 	, D.C. — Colombia 

 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 	18-19 

Certificado de antecedentes Disciplinados expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 20-21 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloria General de la República 

CUMPLE 23 

Certificado de antecedentes 	diciales CUMPLE 22 

Garantía de Seriedad de la Olerte Seguros del Estado S.A No. 	01036144 	 CUMPLE 60-62 

Códigos UNSPSC CUMPLE 24-58 

Experiencia CUMPLE 144-246 

Conclusión: El co 
	

jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 

de Selección. 

OFERENTE 	
1 CUMPLEINO 1 
 CUMPLE 	i 

FOLIO  

TECNICA ELECTROMIDICA 
NIT: 830.004.892-2 

Representante Lega!: 
Reman Molano Rivero 

CC No. 79.312 554 
Items ofertados: 6A10.11,13,17,19:25:28,30_39,5155,90 y 91 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 02-05 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 

CUMPLE 12 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 34 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 07-11 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 13-23 

Compromiso Anicorrupción CUMPLE 26-28 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 29-30 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE i 32-33 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 31 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado S.A No.15-44-101172322 CUMPLE 35-38 

Códigos UNSPSC CUMPLE 138-171 

Experiencia CUMPLE 44-129 

Conclusión: El co 
	

uridico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 

de Selección. 

CCM 
Transversal 31  No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - yavaat g11 tar. oli 	y:L.2 

Bogotá, D.C. — Colombia 



UMPLE/NO 
CUMPLE OFERENTE 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 

CUMPLE 08 

MPLE 

UMPLE 05- 

UMPLE 09-12 

CUMPLE 	123-14 

CUMPLE 15-16 

CUMPLE 18 

CUMPLE 	17 

CUMPLE 20-31 

CUMPLE 35-40 

UMPLE 32 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal  

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

EURCETIKA 
800110.385-4 

Tercer Suplente del Representante Legal: 
Marco Antonio Chaves. Fonseca 

CC No, 2.939998 
ftems ofertados: 54 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra juridicamente habilitado para continuar con el proceso 
de Selección. 

OFERENTE 
CUMPLEJNO i 

[ 
CUMPLE 	I 

FOLIO 

INCOMEDIS LTDA 
NIT: 800.091.472-4 

Representante Legal: 
Rodrigo Antonio Salamanca Cuevas 

CC No. 79318,773 
[tem ofertados: 99 

Carta 	e presentación de la propuesta CUMPLE I  01-05  

i  Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 

CUMPLE t  13 

Manífestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 1 	CUMPLE 10 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE j 11-12 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 14-22 

ád,a2 -92 

FOLIO —1 

Certificado de existencia y representación legal 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 

Compromiso Mticorrupción 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación  
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 

traloria General de la República  

Certificado de antecedentes Judiciales 

Garantía de Seriedad de la Oferta 

Códigos UNSPSC 

Experiencia 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 

Transversal 31  No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002- www.hospítalnacli 	o 
Bogotá, D.C. —Colombia 

 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 26-28 

Certificado de antecedentes Disciplinarios 	pedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 29-30 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 31-32 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 	 33 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado No.21-44 2 455 	 CUMPLE 	24-25 

Códigos UNSPSC CUMPLE 	34-39 

Experiencia CUMPLE 	50-53 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra 	a 	te habilitado para continuar con el proceso 
de selección. 

OFERENTE 1 CUMPLEINO 
CUMPLE FOLIO 

INDUSTRIAS CARDIOMED SAS.  
NIT: 800.119.669-1 

Suplente del Representante Legal: 
Esmeralda Marina Mádonadc Estada 

CC No. 43 066.707 
Items ofertados: 21,22;26,60,61,62,63,73,74, 76,77,7887,88 y 89 

Ca ta de presentación de la propuesta 	 CUMPLE 02-05 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 	CUMPLE 14 

Manifestación  de Inhabilidades e Incompatibilidades 	 CUMPLE 	i 25 

Certfcado de existencia y representación legal 	 i 	CUMPLE 6-12 

Ce 	ion de pago de aportes Parafiscales 	 CUMPLE 15-18 

CxmpromisoAnticorrupción CUMPLE 19-20 

Certfcado de antecedentes Disciplinarios 	x 	dido por la 
Procuraduría General de la Nación CUMPLE 21-22 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Cnntraloria General de la República CUMPLE 24 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 23 

Garantía de Seriedad de le Oferta Seguros Comerciales Bolivar No.156313534601 CUMPLE 	1 26-37 

NO 

Códigos UNSPSC 	 CUMPLE 
PARA EL 
ITEM 61 

42-58 

Experiencia CUMPLE 116-130 

Observación: El comité jurídico evaluador informa al proponente que la oferta presentada no cumple con el siguiente requisito jurídico 
hablante: 

NO cumple con el Código UNSPSC 422716 establecido en el Pliego de Condiciones Definitivo del !tem No. 61 ofertado. 

En consecuencia y en atención al parágrafo 1 del articulo 5 de la Ley 1150 del 2007 se informa a! oferente que puede subsanar 
dichos documentos. siempre y cuando el oferente NO se encuentre rechazado por algún comité evaluador, hasta antes del inicio del 
procedimiento de subasta inversa.  

Transversal No. 49-00 - Conmutador 485868 Ext. 3002 - www.hospitalmiliza 	v. 
D.C. — Colombia 



FOLIO OFERENTE 
UMPLEINO 
CUMPLE 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 
GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

I CUMPLFJNO 
OFERENTE 	 I 

CUMPLE 
FOLIO 

[ 

MEDITE° S.A 
NIT: 860.038.579-7 

Segundo Suplente del Representante Lega 
Amparo Reinos° Bendez 

CC No. 20.152.298 
Ilems ofertadas: 2122 y 89 

1 
i Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 0 06 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 

CUMPLE 10 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 32 

1 Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 07-09 

Certificación de pago de apodes Parafiscales CUMPLE -24 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 25-27 

Certificado de antecedentes Disciplinados expedido por b 
Procuraduria General de la Nación 

CUMPLE 28-29 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 31 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 30 

Garantía de Seriedad de la Oferta Suramericana No. 1733705-03 CUMPLE 34-38 

Códigos UNSPSC CUMPLE 89.107 

Experiencia CUMPLE 39-78 

Conclusión: El comité jurídico evaluados informaal oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continua 
	

n el p eso de 

Selección. 

ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA S.A 
NIT: 850.002.134-8 

Tercer Suplente del Representante Legan 
Luis Fernando Cortes Gomez 

CC No. 79.783.147 
Items ofertados: 45 

Carta de presentación de la propuesta C 	CUMPLE 01-04 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 

CUMPLE 15 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 16 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 05-11 

Certificación de pago de aportes Parafiscales SUBSANADO CARPETA MAESTRA 

39 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www.hospjtalmibtar.guv.ro   
Bogotá, D.C. —Colombia 

T 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 
DEL PROCESO 

Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 22-24 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 17-18 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 19 

Certificado de antecedentes Judiciales 	 t 
CUMPLE 20 

Garantía de Seriedad de la Oferta Chubb No .33017 CUMPLE 25-29 

Códigos UNSPSC CUMPLE 30-48 

Experiencia CUMPLE 84-92 

Conclusión: El Imité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el 

proceso de selección. 

CUMPLEINO i 
OFERENTE 

CUMPLE 
FOLIO 

PROTEX 3.4 
NIT: 830.051.740-1 

Representante Legal: 
Gabiel Alexander Carvajal Bernal 

CC No. 79;911.708 
tierna ofertados: 41,66,67,68,y 69 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 1 01-05 

Fotocopia de Cedida de Ciudadanía del 	sentante 

Legal 
CUMPLE 15 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 27 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 06-14 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 20-23  

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 24-26 

Certfiicado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 16-17 

Ce tfcada de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 19 

Ce 	ado de antecedentes Judiciales CUMPLE 18 

Garantía de Seriedad de la Oferta Suramericana ; 	73049 CUMPLE 39-41 

Códigos UNSPSC 

NO 
CUMPLE 
PARA EL 
ITEM 41 

28-28 

Experiencia 	 CUMPLE 1 
42-67 

Obs rvacion: El comité jurídico evaluados informa al proponente que la oferta no cumple con tos siguientes requisitos 	ídicos 

habilitante: 
• 	NO cumple con el Código UNSPSC 42222200 establecido en el Pliego de Condiciones Definitivo del Real No. 41 ofertado. 

En consecuencia y en atención al parágrafo 1 del artículo 5 de la Ley 1150 del 2007 se informa al oferente que puede subsanar dichos 
documentos, siempre y cuando el oferente NO se encuentre rechazado por algún comité evaluador, hasta antes del inicio del 

Saar— eatedad —gr.xyagurcác 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 
GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

procedimiento de subasta inversa. 

OFERENTE 

	

CUMPLE/NO  1 	FOLIO CUMPLE- 	I 

BIOPLAST SA 
NIT: 830.040,574-8 

Representante Legal: 
Gustavo Pinzón Díaz 
CC No. 19A76.424 

tenis ofertados: 521,22,23,27.32,47,60,61,62,63,70,71,72,73,74,76,77,78 y 81 

Carla de presentación de la propuesta CUMPLE 01-03 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Le. a 

CUMPLE 08 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 24 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 04-07 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 09-15 

Compromiso Anticocrupcion CUMPLE 25-26 

Ce 	ado de antecedentes Disciplinan 	expedido parla 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 21-22 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloria General de la República 

CUMPLE 19-20 

Certificado  de antecedentes Judiciales CUMPLE 23 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado 	.A No. 3 	768 CUMPLE 31-34 

Códigos UNSPSC CUMPLE 42-64 

Experiencia CUMPLE 65-85 

Conclusión: El comité Jurídico eva uador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 
de Selección. 

OFERENTE 
CUMPLEINO 

CUMPLE FOLIO.  

SURGICON Y CIA S.A 
NIT: 850 519 267-9 

Segundo Suplente del Representante Legal: 
Mana Fernanda Oyuella Franco 

CC No. 51.930.446 
iteras ofertados: 48 y 97 

CUMPLE 05-09 a a de presentación de la propuesta 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Leal 

CUMPLE 17 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 32 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 11-16 

Salad - eilidad 

Transversal No. 49-00 -Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www.hospitairffilitar.gov.co  

Bogotá, D.C. - Colombia 



OFERENTE 

VEYALTH GROUP S A.S 
NIT: 830.119.211-1 

Representante Legal: 
Cesar Ivan Casttlanw Medina 

CC No. 17.650.014 
ilema ofertados: 1,3,6,9,11,18,21,22,26,27,41,42,43,47,51,66,67,68,69,87,88,89, 

90, 93,94 y 99 

Carta de presentación de la propuesta 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 

Certificado de existencia y representación legal 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 

ompromiso Anticorrupdón 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
loría General de la República 

de antecedentes Judiciales 

Garantía de Seriedad de la Oferta JMalucelt Travelera No.35331 

Códigos UNSPSC 

Experiencia 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 	 f 	SUBSANADO 	
CARPETA MAES 

DEL PROCESO 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 21-22 

ciartificado de antecedentes Disciplinarios expedido por fa 

Procuraduría General de la Nación 
CUMPLE 24-25 

Ge 	do de Responsabilidad Fiscal expedido por la 	 CUMPLE 
Contraloría General de la República 

29-30 

Certificado de antecedentes Judiciales 	 CUMPLE 	G 	27 

Garantía de Seriedad de la Oferta Liberty Seguros S.A No.2728820 CUMPLE t 	34-43 

Códigos UNSPSC CUMPLE 97-113 

Experiencia CUMPLE 45-95 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el 

proceso de selección. 

CUMPLEINO FOLIO 
CUMPLE 	I 

CUMPLE 03-05 

CUMPLE 09 

CUMPLE 19 

CUMPLE 07-08 

CUMPLE 11-16 

CUMPLE 17-18 

= 	CUMPLE 	20-21 

CUMPLE 	 23 

CUMPLE 22 

CUMPLE 24-27 H 

CUMPLE 60-88 

CUMPLE 90-95 

Conclusión: El comité jurídica evaluador  n 	a al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso de 

Selección. 

Set.: - eabGad - 21,0g>ancio. 
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OFERENTE 

QUIRURGICOS LT DA 
NIT: 8E0.024.882-6 

Representante Legal: 
Jairo Diaz Jaramillo 
CC No. 19.252.726 

Items f liados' 87.88 v 90 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 03-05 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 

CUMPLE 14 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 43 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 1 	07-12 

Certificación  de pago de apodes Parafiscales CUMPLE 16-31 

Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 33-34 

e~- 

C MPLEJNO I 
CUMPLE 1  

FOLIO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 
GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

OFERENTE 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 

 

   

M&M EQUIPOS MEDICOS S.A.S 
NIT: 830.146.016-6 

Representante Lega!: 
Manuel Ricardo Gonzalez Diaz 

CC No. 19.400.461 
Items ofertados: 48 

  

   

1 Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 04-06  

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
1 	Legal 

CUMPLE 12 

1 Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 
1--. 

CUMPLE 23 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE  0101 

Certificación de pago de apodes Parafiscales CUMPLE 13-16 

Compromiso Anticodupcion CUMPLE 17-19  

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 20 

Ce 	cado de Responsabilidad Fiscal expedida por la 
Contraloria General de la República 

CUMPLE 22 

Certificado de antecedentes Judidales CUMPLE 21 

 Garantía de Seriedad de la Oferta Suramericana No 1725861-0 SUBSANADO CARPETA MAESTRA 
DEL PROCESO 

Códigos UNSPSC r CUMPLE 33-44 

Experiencia CUMPLE 45-49 

Conclusión; El comité jurídico evaluador informa 	terente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 
de Selección. 

Transversal 3a No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - va 
	 g2v.co, 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

1 CUMPLE 1 	36-37 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contratoria General de la República 

1 CUMPLE 41 

Ce t 	do de antecedentes Judiciales , CUMPLE 39 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros el Estado S.A No. 33-44-101145794 1 CUMPLE 45-46 

Códigos UNSPSC i CUMPLE 57-98 

Experiencia CUMPLE 105-107 

Conclusión: El co 
	uridico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitad p a continuar con el proceso 

de Selemión. 

OFERENTE II CUMPLEN° I 
i 	CUMPLE 	

FOLIO 

SHERLEG LABORATORIES SAS 
NIT: 900.539.662-5 

Primer Suplente del Representante Legal: 
Mary Ellen Leguiz3mcc Avila 

CC No. 52.695.875 
Items ofertados: 6:  87,88 y 89 

1 

Carta de presentación de fa propuesta ' 	CUMPLE 	05-06 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 

Lerda' 
CUMPLE 12 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 39 

Certificado de existencia y representación legal i 	CUMPLE 07-11 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 13-16 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 20-22 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 23-24 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 	26-27 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 	 25 

Garantía de Seriedad de la Oferta Liberty Seguros S.A No.2727486 CUMPLE 	28-30 

Códigos UNSPSC CUMPLE 	60-67 

1 Experiencia CUMPLE 68-72 

Conclusión: El comité jurídico evaluador infamia al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso de 
Selección. 

sdad - eat,2a - as,a,44ai„- 
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OFERENTE 

LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S 
NIT: 900-240-177-9 

Representante Legal:  
Gian Cado Maria Perez 
CC No. 1.018.409.703 

Iterrs ofertados: 21.22 23 66 69,73 74,76 77 y93 

CUMPLEN° 
CUMPLE , 

FOLIO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA. NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 04-06 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 

Legal  CUMPLE 12 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades t 	CUMPLE 32 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 10-11  

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 13 

Compromiso Anticorrupcíón CUMPLE 25-26  

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 

Procuraduría General de la Nación 
CUMPLE 27-28 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 30-31 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 29 

Garantía de Seriedad de la Oferta Aseguradora Solidaria de Colombia 
No.980-47-994000005942 

CUMPLE 33-34 

I.  Códigos UNSPSC 
 SUEANAC EA 	_ST 

=nccese  
EL 

Experiencia CUMPLE 74-78 

Conclusión: El comité juridico evaluador inforna al oferente que se encuentra  encuentrajurídicamente habilitado para continuar con el proceso de 

Selección.  

OFERENTE 

COBOS Y ASOCIADOS S A.S 
NIT: 890-331-949-3 

Segundo Suplente del Representante Legal: 
Luz Marina Payan Ruana 

CC No. 31.153.216 
Ilems ofertados: 26,52,53, 55 y 92 

Carta de presentación de la propuesta 

Fotocopia de Cedula de Ciudadania del p esentante 
Legal  

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades 

Certificado de existencia y representación legal UMPLE 
	

06-09 

Certificación de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 	11-17 

CUMPLE 	18-20 

CUMPLE 

CUMPLE 

Compromiso Anticorrupción 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación  

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 

21-22 

24 

same- el<dad 	 

Transversal 31  Na. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - suww.hospitalmilitar.gov.co  
Bogotá, D.C. — Colombia 



Carta de presentación de la propuesta 

opa de Cedo de Ciudadanía del representante 

ón de Inhabilidades e incompatibilidades 

UMPLE 02-07 

CUMPLE 17 

CUMPLE 38 

CUMPLE 09-15 

UMPLE 19-24 

CUMPLE 26-28 

CUMPLE 30-31 

CUMPLE 35-36 

CUMPLE 33 

CUMPLE 40-47 

CUMPLE 57-100 

CUMPLE 102-109 

Cerbficado de existencia y representación lega 

Certificación de pago de aportes Parafiscales 

pramiso Anticorrupoión 

Ce ficado de antecedentes Disciplinarios expedido po a 
Procuraduría General de la Nación 
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

Certificado de antecedentes Judiciales 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros Mundial No.1012 
	

9 

igOS UNSPSC 

'a 

Conclusión: El comité jurídico evaluado nfonna al oferente que se encuentra rídicamente habilitado para continuar con el proceso de 
Selección 

OFERENTE 
CUMPLE/NO 

CUMPLE I 
FOLIO 

LABORATORIOS BAX'TER S.A 
NIT: 890300292-0 

Segundo Suplente del Representante Legal. 
Juan Carlos Fernandez Orozco 

CC No. 80.419.717 
Iteras ofertados: 37,38.40,4346, y 81 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTIÓN CONTRATOS 
Contraloría General de la República 

Certificado de antecedentes Judiciales UMPLE  23 

Garantia de Seriedad de la Oferta Suramericana No.17295 7 CUMPLE 26-32 

Códigos UNSPSC CUMPLE 	68-91 

Experiencia CUMPLE 	45-59 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra id 	ente habilitado para continuar con el proceso 
de Selección. 

eat4M.el- 

  

Transver al 3-4 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 www.hospita  

 

    

Bogotá, D.C. — Colombia 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO GESTION CONTRATOS 

OFERENTE CUMPLEINO 
CUMPLE FOLIO 

   

PROASEPSIS S.A.S 
NIT: 8605340454-3 

Representante Legal: 
Maria Sena Sancho, Chavez 

CC No. 41327.633 
Iteras ofertados: 33,35,64,6E80,85 y 95 

Carta de presentación de la propuesta CUMPLE 03-06 

Fotocopia de Cedula de Ciudadanía del representante 
Legal 

CUMPLE 17 

Manifestación de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 31 	I 

Certificado de existencia y representación legal CUMPLE 10-14 

Certificación de pago de apodes Parafiscales CUMPLE 16-19 

Compromiso Anticorrupción CUMPLE 20-22 

Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la 
Procuraduría General de la Nación 

CUMPLE 23-24 

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 
Contraloría General de la República 

CUMPLE 28 

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 26 

Garantía de Seriedad de la Oferta Seguros del Estado No,33-44-101145872 CUMPLE 32-35 

Códigos UNSPSC CUMPLE 51-63 

Experiencia 	 I CUMPLE -97 

Conclusión: El comité jurídico evaluador informa al oferente que se encuentra jurídicamente habilitado para continuar con el proceso 
de Selección. 

PDtinto  Mejia 
Com 	díco Evaluador 

ión Contratos 
Hospktal 	Itar Central 

sacar - ealad -Wuntantista 

Transversal No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www,hospitalmilitangov,co  
Bogotá, D.C. — Colombia 



HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

VERIFICACION ECONÓMICA Y FINANCIERA 

GRUPO GESTION CONTRATOS 

FECHA: DICIEMBRE DE 2016 

VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA 

PROCESO DE SELECCIÓN ABREVIADA PARA LA ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS DE 
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 006/2016 

OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE 
PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL, 

VALOR' OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($8.226,693.340) 

INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS EN EL PLIEGO 

De conformidad a la Ley 1150 del 16 de julio del 2007, artículo 2.2.1.1.1.5.3 del Decreto 
1082 de 2015, se procede a efectuar la verificación de los Estados Financieros que se 
encuentran en el Registro Único de Proponentes RUP. Con corte al 31 de diciembre de 
2015. 

INDICADORES ECONOMICOS 
SOLICITADOS 

INDICADOR DE LIQUIDEZ >1,2 

ENDEUDAMIENTO <75% 
LA RENTABILIDAD DEL 
PATRIMONIO 

>7% 

RENTABILIDAD DEL ACTIVO > 4% 

RAZON COBERTURA DE INTERES >1.5 



HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

VERIFICACION FINANCIERA 

2. REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS 

La verificaron de cumplimiento de los requisitos financieros estará a cargo del comité evaluador y se analizarán con base en la revisión de cumplimiento de los indicadores 
financieros solicitados en el presente estudio y los documentos financieros solicitados en el Pliego de Condiciones, los cuales deben ser presentados por los proponentes en la 
propuesta. Numeral 4.3 REQUSITOS ECONOMICOS HABILITANTES. 

REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS RESULTADO DE VERIFICACION 

NQ' DE  OFERTA 
NOMBRE DE LA EMPRESA NIT. FORMULARIO 

SlIF 

41 

CERTIFICACION 
BANCARIA 

44 

REGISTRO UNICO 
DE PROPONENTES 

"RUFI" 
45-52 

RUT 

42 

42 

RESOLUCIÓN 
DE LA DIAN 

CUMPLE NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES 

1 SHERLEG LABORATORIOS SA,S 900539662-5 4 

43 2 
ASEPSIS PRODUSTS DE COLOMBIA 
SOCIEDAD POR ACCIONES 
SIMPLIFICADA PROASEPSIS S.A.S 

860534045-3 41 SUBSANADO 51-63 
UBSANC) CERTIFICAION BANCARIA CON 

FECHA DE NOVIEMBRE 

3 

4 

BIOPL2ASTS,A _ 830040574-8 27  

142 

28 

143 	TTT  

42-64 29 30 

LIFE SUMINISTROS MEDICOS S A S 900240177-9 36-73 141 

53 

SUBSANADO SUBSANE AUTORIZACIÓN SOBRE 
NUMERACIÓN DE FACTURAR DE LA DIAN 

5 IABORATORIOS BAXTER S.A 890300292.0 50 SUBSANADO 57-69 56 
X 

SUBSANO CERTIFICAION BANCARIA CON 
FECHA 24 DE NOVIEMBRE 

6 ORDENES Y SUMINISTROS S.A.S 900147252-6 23 26 27-39 24 25 X 

7 M&M EQUIPOS MEDICOS S.A,S 830146016-6 51 52 033-044 54-58 

43 

4 

93 

61 X 

8 EUROETIKA LTDA 800111385-4 41 42 035-040 44-45 X 

9 QUIRÚRGICOS LTDA 860024862-6 

8300517401 

139 

90 

146 148189 143-144 X 

10 PROTEX S.A 91 28-38 92 X 

11 PHARMAEUROPEA DE COLOMBIA 830088135-5 68 

62 

SUBSANADO 

63 

82-183 70-74 76 X 
C 

FECHA DE EXPEDICIÓN 
SUBSANO  CERTIFI

DICION  
AION  

1 
 BANCARIA CON 
1 DE NOVIEMBRE 

12 3M COLOMBIA S,A 860002693-3 42 61 4 

176 

65 

13 LABORATORIOS GOTHAPLAST LDTA 830061856-1 174 175 181-217 177 X 

X 
14 

INDUSTRIA COLOMBIANA DE MEDICINA 
Y SEGURIDAD INDUSTRIAL LTDA - 
INCOMEDIS LTDA 

800091472-4 46 47 34-39 40 48 



HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

VERIFICACION ECONÓMICA Y FINANCIERA 

15 

_ 

MCOLMEDICA S A 0070078-3 253 252 24-58 244-250 2 

17 
Mil UIRUMEDICAS 

CAL CARE VVELL 
_____ 

L'IDA 47163-5 67 72 76-1V8 63 74 X 

E.A.S 00170805-6 91 92 96-101 93 94 X 

18 

19 

20 

UNION 
TEMPORAL 
ELEMENTOS D 
CURACION 

AMAREYNOVA 
MEDICAL SA - 
PARTIC|PACI0N6u% 

800250352-2 N/A N/A 95-136 80-187 N/A 
X 

EN CASO DE SER ADJUDICATARIO EL 
CONSORCIO DEBE ALLEGAR LOS 

DOCUMENTOS A NOMBRE DEL MISMO, 
FORMULARIO 511F, CERTIFICAION 

BANCARIA Y RESOLUCION DE LA DIAN 
PARA FACTURAR 

UCIPHARMA S A' 
PARTIC1PACION 403o 

830070192- N/A N/A 

107 

137-178 18819Z N/A 

106 

X 

X LM INSTRUMENTE S.A 800077635-1 104 108-223 105 

DRAEGER COLOMBIA S A 8001849|V4 59 67 71-91 .. 65 x 

21 

22 

24 

ASESORAMIENTO SERVICIO Y 
COMERCIALIZACION PARA EL AVANC 	Y 
LA INDUSTRIA S.A S - ASCAVI S AS 

90020176/9 97 46 47-51 45 NO PRESENTA 
y  SUBSANAR AUTORIZACION SOBRE 

NUMERACON DE FACTURAR DE LA D1AN 

INGENIERIA CLINICA A SU SERVICIO 
INCLISER LTDA 

900180089,3  

900742582-3 

89  92  36-83 
	 _ 

SUBSANADO , 

30-48 

2531 

90 91 X 

X JALSOSA COLOMBIA 

ABBOTT LABORATORIES 
SA 	 
ALFA TRADING S.A.S 

DE—C-0—LoMBIA 

97 96 92 

81-83 

32 

94 
SUBSANÓ REGISTRO UNICO DE 
PROPONENTES - RUP / CUMPLE CON 
INDICADORES SOLICITADOS 

860002134-8 

830041488-7 

93-94 

121 

95 96 

33 
X 

4 X 

26 ____ 
27 

OBO & ASOCIADOS 

VEYALTH1 GROUP 

S.A S 890331949-3 

830119211-1 

64 G8'82 66 67 X ----------------------------------- 
SAS 248 249 253-281 250 252-252 X 

28 

— 	— 29 

30 

NION MEDICAL S A S 811039981-1 28 29 32-36 30 31 X 

INDUSTRIAS CARDIOMED 

TECNICA ELECTROMEDICA 

S.A.S 800119669-1 

30004892-2 

38 41 42-58 39 

133 

404 X 

X S.A 131 132 130471  134 _ 

MEDITEC SA 860038579-7 131 80 84-107 81 82-83 X 

SURGICON & CIA S A S 660519267-9 116 122 97-113 118 120 X 

34 

LABO RATOTIOS LIMITADA DE BOGOTA 690922891-1 40 28- 41 42 

RONELLY S.A 8909290715 87 91 36-61 88 89,00 X 



HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

VERIFICACION ECONÓMICA Y FINANCIERA 

1.3 INDICADORES FINANCIEROS DE LOS PROPONENTES 

De conformidad con lo establecido en el Título 1 Capítulo 1 Sección 1 subsección 5 Artículo 2.2.1.1.1.5.3. Requisitos Habilitantes Contenidos en el RUP del Decreto 1082 de 2015, e 
Hospital Militar Central verificará directamente el cumplimiento de la capacidad financiera y capacidad organizacional con la información contenida en el Registro Único de 
Proponentes de la Cámara de Comercio con corte a 31 de Diciembre de 2015. 

INDICADORES FINANCIEROS ACTIVO 
CORRIENTE/PASI 
VO CORRIENTE_ 

PASIVO 
TOTAL/ACTIVO 
TOTAL* 100% 

ENDEDDAMIEN 
TO <75% 

UTILIDAD 
OPERACION 
AL 1 
PATRIMONIO 
" 100% 

UTILIDAD 
OPERACION 
AL I ACTIVO 
TOTAL *100% 

UTILIDAD 
OPERACION 
AL ! GASTOS 
DE INTERÉS  

RESULTADO 
VERIFICACION 

DE 

NO 
CUMPLE 

ACTIVO 
CORRIENTE 

ESTADOS FINANCIEROS 

N DE 
OPERT NOMBRE DE LA EMPRESA 

SHERLEG LAEIORATORIE 

MIT, 

9005 96625 

8605340453 

LIQUIDEZ > 1E 

RENTABILID 

A  
AD DEL

R  PTIMONIO 

63,68% 

RENTABILID 
AD DEL 
ACTIVO: 
>% 

RAZÓN 
COBERTURA 
DE INTERES: 
>1,5 

41,09 

CUMPLE ACTIVO TOTAL PAS/Va  CORRIENTE PASIVO TOTAL PATRIMONIO UTILIDAD 
OPERACIONAL 

GASTOS DE 
INTERÉS 

143.781.712 2,52 

287 

37,28% 39,94% X 12 300,837.034 14 792 469 604 4 876% 	19 14 585 19 9.277.884.409 5 908 499 919 

2 

PROASEPSIS 5095 

33,36% 54.30% 36.185% 85,31 X 10 276 56i 49 11.771.387.035 3 585.415.317 3 926 865.317 7 844 721 718 4259.327.995 49,928.174 

3 BIOPLAST S A 8300405748 2,34  53,26% 31,59% 14,77% 10,21 X 8.377,049.094 16.337 819 465 3,585.804,634 8.701,595,594 7,536,223,871 2.412 299 973 236 200.427 

4 LIFE SUMINISTROS 
MEDICO.; S.A S 900240177-9 1,75 56,11% 50,37% 22,11% 

13,93% 

11,66% 

13,11 X 4 102 049.378 4 173 807 763 2 342 100.128 2 342.100 128 

241,445 376,000 

21737.590.197 

1 831.707 636 

485 155 166 000 

1,157.023 972 

922 633 635 

101 237 401 00 
0 

407 521 160 

70 384 556 

16,29O00 
2,13 33,23% 20.87% 

35,22% 

6212,03 

44,54 

X 

X 

409.929 430 000 726.600.542.000 192,421.715.000 

1.178.954.249 2,09 66,89% 2.462.862.589 3 494.614.169 
9 149 077 

7 %Al EQUIPOS  
S.A.S 	

MEMOS 830146016-6 2,24 36.00% 20.22% 12,94% 39358.26 X 2.452,063.584 3 041 120 514 1.094.920.857 1.094.920.857 1.946.199.957 393.582,574 10.000 

8 EUROETIKA LTDA 8001103854 2,23 61,37% 101,43% 39,19% 6,72 X 16.168.139.015 21,341.842.512 5.811.494,116 13,096,443.925 8.245 398.587 8.363 049 436 1,245,028.520 
9  
10 

11 

QUIRURGICOS LTDA 
PROTEX S A 
PHARMAEUROPEA DE 
COLOMBIA 

890024862-6 
8300517401  

830085135-5 

264 3307% 28,78% 1926% 84,28 
2 26 

7,96 

31,29 

X 

X 

X 

24 270 786 923 27 841 073,475 9 207 358 188 9 207 358 198 18,633 715 287 5 382 394 574 85 978 390 
741 528 711 60,19% 9,83%  

11,90% 

1,en 
6,62% 

8,14% 	 

29 083 631 363 

36.399 810 557 

42 n5 394 en 
53 126 771,706 

20 579 354.418 

17 006 089,226 

25,757,993 311 

23,552,385.461 

17.087 401 519 

29 574 386 255 

1 675 505 218 

3 517 917,047 

12 949 949 000 

2,14 44,33% 
442 157,243 
413.899 000 12 	 3M COLOMBIA S.A 880002693-3 154 69,71% . 20,27% 134 460 517 000 210.900.946.000 87.438,075,000 147.028.136.000 63 872 810.000 



HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

VERIFICACION ECONÓMICA Y FINANCIERA 

13 LADO 
GOTHAPLAST 

TORIOS 
LOTA 

830061656-1 4,60 29,99% 25,16% 17,61% 1309,87 X 9.999 898 404 11326 988 939 2 	42 	9 3.516-656523 8710.332.416 2 065.663 2/3 1577001 

14 

INDUSTRIA COLOMBIANA 
DE MEDICINA Y 
SEGURIDAD INDUSTRIAL 
LTDA-  - INCOMEDIS LTDA 

COLMEDICA SA 	
8_ 

800091472-4 

8600700783 

2,33 33,22% 21.93% 4,29% 

5,88% 

456 

329 

X 

X 

2.210.534.878 2.853.163.235 

50 291742.769 

947 841 825 947.841.825 1 905 321 410 558 390 122 446 561 

898361.410  2,95 44,01% 10,51% 37 742 164 517 12.732 147 176 22 	660 12 28 162.136 113 2,959.141.443 

16 
17 

18 

19 
20 

IR 	ED C 
MEDICAL CABE 

UNION 
TEMPORA 
L 
EL EMENT 
OS DE 
CURACION 
LM 	TRUMENTS 
DRAEGER COLOMBIA 

I TD 
WELL S A 

860047163-5 3.25 17,58% 18% 
19 33% 

09% 38,8 

NOVA  

19.866 041 604  
1,134 548 473  

95.973.837,000 

35,149.099,322 6.109 171 910 7 	2 	0 

74.043 123 000 

28,970.762,768 
1,006 956 411 

74 	.050 000 

4 600 381 104 
191 597 794  

28 526 299.000 

174 „,... 
29 

1 462 387 890 

900170E105-6 , 

1,54 

1,80 

32,68% 

16,79% 

OLP 
12.25"k 

1956 1 495 739 904 

141696 673 000 

160 600 933 

62 530 507.009 

AMAREY 

MEDICAL S.A 

PARTICIPACI 
ON 60% 

800250382-2 

48.94%  

25_51°k 
53,59% 

54,57% 

24,26% 
26740% 

1519 

21J4 
482,56 

X 

X 

UCIPHARMA 
S.A- 
PARTICIPACI 
ON 40% 

5.71 
S.A 

830070192-6 

 	8000775351 
9001949104 

13 693 788 364 32 461.953 267 1062 169: 	6 15572 723 199 18.489 230 068 
7° 

110 106 475 	575 722 011 

99 45219 406 006 10.236.802,788 
12.460.527.000 

473-842.255 

306 33306,886 760 112 957 807 67184039 
000 5929000. 22.372.104,000 23 3473326 000 14.511.147.000 

6,31522 843 

10.836-1"89.000 

178 994.317 

2 861 091 000 

123-139.891 21 

22 

ASESORAMIENTO 
SERVICIO Y 
COMERCIALIZACION 
EL AVANCE 
INDUSTRIA 
5,A S 
INGENIERIACLINICA 
SERVICIO INCLISER 

PARA 
Y LA 
SEA.5 - ASCAVI 

900201763.9 1.61 

1,96 

78,11% 

5059% 

68,80% 15,06% 

1120% 

358 

4611 

X 760.559.607 817.517  159 31962.185>  

A SU 
LICA 900 	00  

X 2319-142.243 2 330 023 267 1 	eo 87480 1,180 997 480 149 0387 424044 531 	9 081 712 

24 

26 

JALSOSA COLOMBIA 

DE COLOMBIA 
A TRADING 

OBO & ASOCIADOS 

ABB017 LABORATORIES 
SA 

25 rv  3932% 

711% 

12/0% 

7,8% 

39 5% 
311% 

 740% 

22% 

9 

211 X 

14.602405379.: 9 078 087,29 2. 44387 17645 812 909  

256.288.095,639 

15.545.515.257 
13 141585 977 

2.152308291 	215438424¡  

19 868 452.250 	906 981846 

74 M37916.  
4.187.534.750 	111753:547 

8600021341 11 844 105 217175 913:501.686237 635 575 043 778 657 213 590 598 

S.A.S 	 
5 AS 

830041468-7 
8903319453 

1,3 74,3% 
551% 

10,1% 82,4 60 175 579 153 60 563 45 , 43 45.016,937.086 4 	937 086 
16.599.053543 17 141% 375 X 28.841228.770 770 '29 745 63/520 16 485051543 

27 
28 

29 

30 

31 
2 

VEYALTHI GROUP SAS 830119211-1 3.85 24,5% 
461% 

18,9% 
27,1% 

397% 

14,3% 21,6 1.678.626 200 2.597.936 525 135.716,281 
mmm  

635.716.281 
5064424 n5 

1801315 264 

1 962 2211744 
10.503.23t.61fi  

5 601056 941 

21890 931 000 

	

371.779.460 	17181.508' 

	

2 843 139 /00 	413 532 359 

	

2223.702.147 	583 951680 

UNION MEDICAL S A.S 8110399611 2. 145% 

14,4% 

6,9 lb 805 920 144 

12 009517678 

67156 397  

15 401372 205 

5 407 598 510 

6068.952.255. INDUSTRIAS CARDIOMED 
S A S 
TECNICA ELECTROMEDICA 
S.A 

8001196651 635% 

2555% 

X 

830004892/ 18 143% 

19,4% 

105% 58/6 X 30 512.412100 32.264315000 8079.171.660 13/3 384 000 3 407 616 000 	68 486 000 

E51TEC SA 	 
SURGICON 8 CIA S AS 

59,2% 7,9% 
6,2% 

10,1 X 7.643,059,427 
11.439 227.000 

9566.965.046 965.046 . 	298 5.662 612 903 3904.352.143 

	

7E3 251.390 	75-493.833 
060 

	

1.033 160 000 	141391.06' 860519267-9 3,7 21,8% 9% 7 2 16.779 494 000 3,132.478 000 3 654.119,000 13125.375.000 

34 
34 

BORATOTIOS LIMITADA 
DE BOGOTA 

890922891-1 16,6 68,2% 34,6% 11,0% 2,9 X 386.394,952.022 35.420.408.220 23.233.054,310 26.891,024.498 12.520,383.722 4,335.867,088 	1 509,641384 

RONELLY S.A 890929073-5 2,14 0;048 0,229 0,118 28,78 X 16.783.873.000 17,005.430,000 3821925 000 822.109,000 8.783.321.000 2.012.773.000 	69 926 000 



HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

VERIFICACION FINANCIERA 

2. VERIFICACIÓN FINAL ECONÓMICA Y FINANCIERA 

El Comité Económico Evaluador, una vez realizada la verificación de los Requisitos Financieros 
habilitantes se permite informar el resultado de la misma: 

RESULTADO DE VERIFICACION Y FINANCIERA  
I 	No. DE 
1 OFERTA 

NOMBRE E LA EMPRESA NIT. 
A LOS QUE SE 

PRESENTA 
CUMPLE U  NO 

CUMPLE 
OBSERVACION  

I- 
1 SHERLEG LABORATORIES S.A..S 900539562-5 6-87-88-89 X 

2 

ASEPSIS PRODUSTS DE COLOMBIA 
SOCIEDAD POR ACCIONES 
SIMPLIFICADA PROASEPSIS S.A.S 

860534045-3 -80-85-95 X 

BIOPLAST SA 
-21-22-23-27-32-47-60-61- 

830040574-8 1 62-63-70-71-72-73-74-75-77- 
78-81 

X 

4 LIFE SUMINISTROS MEDICOS S AS 240177-9 [' 2 - 	2 	-69- 73-74-75-77- 
93- 

LABORATORIOS BAXTER S.A 890300292-0 [ 	37-3340-13-46-81 
[ 

X 

6 
ORDENES Y SUMINISTROS S.A.S 903147252-6t 	8-,11 

! 
X 

7 M&M EQUIPOS MEDIDOS S.A.S 830145016-6 1 	48 X 

8  
EUROETIKA LTDA 10385-4 

	
54 	1 X 

9 
QUIRURGICOS LTDA 583024862-6 ' 	87-88-90 X 

10 PROTEX SA 740-1 I 	41-66-67-68-69 
I 

I  X 
NO CUMPLE CON INDICADOR DE 

RENTABILIDAD DEL ACTIVO: 
>4% - RECHAZADA 

PHARMAEURCPEA DE COLOMBIA 

-16-19-20-21-22-23- 

08813 	2-34-414244-475151- 
6 	-68-69-70-71-72-73-74- 

76-77-78-79-81-89 

X 

2 
3M COLOMBIA 5.A 002693-3 1 	16-17-19-20-27-36-47-59-86 

r 
X 

13 LABORATORIOS GOTRAPLAST LOTA 830051 8 56-1 i 21-22-34 
	2 	4 '0 	2 

I 	63-7174-76-77-8122 

4 

INDUSTRIA COLOMBIANA DE. 
MEDICINA Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 
LTDA - INCOM-EDIS LTDA 

800091472-4 1 	99 

15 iMCOLMED1CA S A 
11 	7-2 -22-23-,27%4447 51  

8 	
I 

70078-3 	2 	3-70-72-73-74-75-76- 
77-78-89-95 

X 

QUIRUMEDICAS LTDA. 860047163-5 1 	56-58-64-65-84-85 X 

17 
MEDICAL CARE WELL S.A.S 	900170805E 51 X 

AllAREY NOVA 
I MEDICAL SA - 

UNION  i PARTICIPACION 
TEMPORAL 	1 	L  1 

800250382-2 

8-11-13-14-17-19-53 X 

EN ASO DE SER ADJUDICATARIO 
EL CONSORCIO DEBE ALLEGAR 
LOS DOCUMENTOS A NOMBRE 
DEL MISMO, FORMULARIO SIIF, 

CERTIFICAION BANCARIA Y 
RESOLUCION DE LA DIAN PARA 

FACTURAR.  

ELEMENTOS 
1 UCIPHARMA S.A - 	1 

CURACION 	1 i PARTICIPACION 	830070192-6 
40% 

19 
LM INSTRUMAENTS S.A 800077635-1 

70-72-73-74-75-78- 
87-88-90-98 

X 

2 DRAEGER. COLOMBIA S.A 9001949104121-22-2339-51-75 

21 

ASESORAMIENTO SERVICIO Y 
COMERCIAL IZACION PARA EL 
AVANCE Y LA INDUSTRIA S.A.S - 
ASCAVI S.A.S  

I 
201763-9 1 	B5 

I 
X 

SUBSANAR AUTORIZACION 
SOBRE NUMERACION DE 
FACTURAR DE LA DIAN 



HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

VERIFICACION ECONÓMICA Y FINANCIERA 

12 
INGENIERIA CLINICA A SU SERVICIO 
INCLISER LTDA 

900180069-3 
21-22-30-51-60-61-70-72-7 

I 	74-76-77-78-87-813-89 
X 

i  

23 JALSOSA COLOMBIA 900742582-3 i 	96 

24 ABBOTT LABORATORIES DE 
COLOMBIA SA 

860002134-8 
i 

45 X 

25 ALFA TRADING 5.A.5 630041488-7 

r 
890331949-3 

i 
	F 

i 
i 

26-27-41-66-67-68-89-79-92 

i 	26-52-53-55-90-92 

X 

X 0$ 
1 

CORO 8 ASOCIADOS S.A.S 

17 
1 

VEVALTHI GROUP SAS 	 1 830119211-1 
1 
1 

1-3-5-9-11-16-21-22-26-27- 
41 22-43-47-51-86-6788-69- 

87-85-89-90-93-94-99 
X 

28 

1 
UNION MEDICAL S.A.S 	 1 811039951-1I 99 X 

29 INDUSTRIAS CARDIOMED S.A.S 	1 
805119669-1 

21-22-26-60616263-73-74-  
76-77-7hr-88-89 

X 

39 TECNICA ELECTROMEDICA S.P. 
1 

830004592-2 
1 6-8-10-11-13-17-19-25-28-30- 
 31-39-51-55-9091 

x  

31 
1 

MEDITEC SA 	 1  860035579-7 1 
1 I 

1 1 	21-22-89 X 

32 SURGICON 8 CIA S.A.S 	 1 5605 1̀9267-9I 	48-97 X 

13 
LABORATOTIOS LIMITADA DE ( 890922891-1 
BOGOTA 

1 I 
7-9-11-13 X 

S4 RONELLY S.A . 	1890929073-5 1 	-59-94-95-9 	7 

De acuerdo a lo establecido en el numeral 2.10 Causales de rechazo de las propuestas. 15. Cuando el 
pro )onente no cumpla con todos y cada uno de los indicadores financieros establecidos en el Pliego de Condiciones. 

Poi lo anterior y según lo estipulado en el pliego de condiciones del presente proceso la empresa PROTEX S.A., se 
encuentra RECHAZADA por no cumplir con el indicador de RENTABILIDAD DEL ACTIVO: 

El oferente que se encuentran INHABILITADO puede subsanar los documentos requeridos, para lo cual deberán 
allegarlos antes de dar inicio al procedimiento de la Subasta Inversa. 

No. DE OFERTA 
1 

NOMBRE DE LA EMPRESA NIT. OBSERV CION 

21 

ASESORAMIENTO SERVICIO Y 
COMERCIALIZACION PARA EL 
AVANCE Y LA INDUSTRIA S.A.S - 
ASCAVI S.A.S  

900201763-9 
1 SUBSANAR AUTORIZACION SOBRE 
1 NUMERACION DE FACTURAR DE LA DIAN 

Las demás ofertas CUMPLEN con las condiciones FINANCIERAS de la invitación y se evalúan como 
HABILITADOS, los proponentes podrán continuar en el proceso de SELECCIÓN ABREVIADA PARA LA 
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS DE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS UNIFORMES POR SUBASTA 
INVERSA N. 006/2016, de acuerdo al cronograma establecido en el P 	de Condiciones Definitivo. 

P 	 ZALEZ SOLER 
C. é i onómico (valuador 

Grupo Gestión Contratos 
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EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No. 006 DE 2016 

PROVEEDOR DESCRJPGION DEL. PRODUCTO 

PRESENTAC1ON DEL 
PRODUCTO CALlPIGACION TECNICA DOCUMENTOS TECHICOS MINEMOS HABILITAREIS 
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VEYALTHI GROUP SAS AGUA OXIGENADA - BIOLARMA 
caomEm FRASCO 120 ML X X X X X X X X X HA 

TO 
e NAY 0 	NT 

AGUJA 	A flESéCflA6LE unED O Na 19 X 	'2 

AGUJA P N 

NI X 	112 

AGUJR 	R 

A 	SE X 5101 . 

AGUJA D 

HA 	OP A Dr 
COLEA 

AGUJA HIPODE 	A JF$ECHABLH 

NUBENCO 
UN DAD No 19 M le X 

PHARMEUROPILA CE 
A 

AGUJA METER t A DESECHAD E - 
MUDENCO 

UNIDA NO a x i 

No 20 X 1112 

N 	X11/2 

o 

x 

X 

X 

x 

ig gi x 

111111111111111111111111111111111=111111111111ENMEIRISSIMIIIII 
1111.1111111111ffill 111111111111111111111 

El UN 
Pi 	JP 

COLOMBIA 
AGUJA FilcCDERMICA DESECHABLE - 

NUSENCO 
UNIDAD 

UNIDAD PILARMEUROPLA pf 
COLOMBIA 

AGUJA HIPODERMICA DI SECHlaS _ NUBENCO 
PHARMFUROPEA DF 

COLOMBIA 
AG 	DERM;CA DESECHAS 

PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

AGUJAODERfsLA DESECH.AS 
NUDENCC J 	• 	D 

UNIDAD 

'018 X 1 112" 

X 

X 

X 

IIIII II 
IIIIIIIIIIIBINSgIIINIII 

1111111.11111111111111111 

II, 
_____ 	

x 

X  

Me 

111111 
N
■ 

+/M' ADN 	SAS AS AGUJA HPODERMGA DESEGILARL 
VITAL MEDICAI.  

cY1 T AGJJA MVIPpDERMiCA DEuECHA#3LE  

VITAL MEDIE N Xx  

VEVA!. MI 	P - UJA Hl 	O 	A Le 	EC 
VITAL MEDICAL X 

rutomma 

Mala  

x 

X 

x x 

X 

VEYAL T1,1 GROUP SAS 
GULA HIPODE4WCA DESECHABLE - 

VD& 
X 

X 

DADO U PRESENTO 	U ENTOS DB 
NAO 

VEYALTHI GROUP SAS ,U 	JD .R 	A DESECHABLE- 
Ali 	DI 	1  UNIDAD X 1 02' PR 	TO D 	N 

ANAC 

HXYALRX ore e SAS OHA UNIDAD 8 

COMETE TECNICO: 

Servidor Misiolaka.  r 221-iliomen 
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL 

GRUPO. DE ENFERMTRIA 
EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No, 006 DE 2016 

PROVEEDOR DESCRPCION DEL PRODUCTO 
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O LIC O 

CALIFICACION TECNICA DOCUh9ENTOS TECNICOS MININOS HABILITANTES 
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NC C NC C NC C NC C NC C 
1 	

NC C NC C NC C. NC 

N)HAv OPE4PNTE 
PAPA 

,TR NAT 

OP 	EPT 

PHARMl3UROPEA DE  
COLOMBIA 

ATOCHEN. ANIISEizTICO AL 70 % RRA9CO i2O 	C X X X X X X X X g NA X 

METAL THI GROUP SAS ALCOHOL ANTISTP [roo Al. 70 °O ,  MK FRASCO 10 	C X X X X X X X X X HA X 

5 BIOPLADT S A ALGRIOLANTISEPTIOOAL 	% MK FRASCO 120 	ML X X X X X X X X X NA X 

APO5lT0AR  
ADHERENTC  

DAD 70 X 

APORRO A6ECF28EN IE 10 
AD 20 

6 

6 

LABORAiORIES APORTO ABSORBENTE NO 
ADHERENTE. STEN' PUNGES UNIDAD 10 X 20 CMS X X 

X 

X X X X X X 

1 	L
E

 

NA 

SHERLEG 	RI 

TÉCNICA 	ROMEDIC 

APOSITO ABSORBENTE NO 
ADHERENTE. STEP! BRONCES 

UNIDAD 2CX20 C118 X X X X X X X X TIA 

/atol r0 ABSORBENTE NO 
ADHERENTE - CURITY COVICIEN 

UNIDAD 
2, 

X X X X X NA 

NI 	ROMEDIC APOSITO ABSORBENTE NO 
ADHRENTE - 	TE COVIDIEN E 	WRI 

UNIDAD 
9 1 X 20 3 

OMS X X NA X 

TO DC COLAGENO VIO 
AL 	AX0 

A 

LABORATORIOS 	A I) 
' 

APOSITO DE COLASEN°Y10  
ALGINATO FIBRACOL RLUSS 

UNIDAD 
cm X NA X .  

ARO ITO DI AElTiN0.T0 DL CA 

9 
RO 	Y 	MI 	C) 

SAS 
ROSITO DE ALGINATO DT('ALCID 

BLATAIN Al GINAT 

X10 OMS 

 X X X X X X..  X NA 

PI iARMEUROPCA DE 
COLOMBIA 

AN)SITO DE ALGINATO DE CAIGO - 
SUPRASORE A 

UNIDAD X N 

UNION lEtvIPORAL DE 
ELEMENTOS DE CLIRACION 

APOSITO DR ALGINATO DE GALE10 
SORBALCON 

UNIDAD 10 X 10 CMS X NO TIENEICNE9 DF CALCIO Y SODIO 

8 TECNICA ELECTROMEDICA 
APOSITO DE Al GINATO DE CALCIO. 

KENDAI L COVIDIEN 
UNIDAD 

C20102 
CMS X X X NA X  
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APOSITO DE CARBON ACTWADO Y 

PLATA 
UNIDAD 10 X 11 CM 

9 VEYALTH GROUP SAS 
OSITO ?E GARBO N ACTIVADO Y 

PLATA - ASKINA BRAUN 
UNIDAD 10 X 10 CM 

10 5 X 10 5 L.M 

" t . EL APOSITO NO ESTA CONTENIDO EN 
ENVOLTURA MANEJABLE Y POROSA 

LABORATORIOS LIGA CE 
BOGOTA 

APOSITO DF CARBON ACTNADOY 

PLATA -ACTISORB a 
UNEOP.D X X HA 

40 

M'OSITODE ESPUMAIMPREGNADO 
CON ANTISICROBIAND  

UNIDAD 11 y.  40r In 

20 X 20 OMS 
AROS-n0E ESPUMA IMPREGNADO 

TCROGIANO CON ANM 
UNIDAD 

10 

TECNICA ELECTROMEDILA 
APOSI1N DE ESPUMA IMPREGNADO 

CON ANTIMICROBIAND- NENDALL 
CrVIDIEN 

APOSITO DE ESPUMA IMPREGNADO 
CON ANTIMICROBIANCt - ,<ENDAI.L 

COVIDIEN 

UNIDAD 

UNIDAD 

CMS 
 

102 X 102 

20 X 20 3 OMS X 

X 

X 

1K X NA 

1CCNICA ELECTROMEDICA 1K X NA 

11 APOSITO HIDROCOLO« DELGADO UNIDAD lit 1K10 OMS 

11 
ONDENES Y NUMINITtl ROS 

SAS 
APOSII O 11'1)1-1000LO[DE DELGADO 

CONcell oLUS 
UNIDAD 1C X 10 CVS X 1K 1K 1K 1K Y X Y Y HA X 

11 
PHARMFUROPEA Or 

CCLOMBIA 
APOSITO HIDROCOLOIDE DELGADO 

SUPRASORB A 
UNIDAD 1 0 X 10 CMS X X NA X 

II IMCOLMEDICA S A 
AROMO HDROCCtOIDE DELGADO - 

Cul IMEO 
UNIDAD N X10 CMS X Y X X Y Y X Y Y HA Y 

11 
UNION TEMPORAL DE 

ELEMENTOS DE CURPCION 
APOSITO NDROCOLOIDE DE GADO - 

IEDR000LL 
UNIDAD 10 X 10 LMS X X NA X 

1' VEYALTIII GROU,, SAS 
APOS1T3HID ROCOLDIPE DELGADO 

ASKINA BRAUN 
UNIDAD 10 X10 CMS X X NA X 

X 1 i TECNNA NECI ROMEO CA 
ADOSit0 HIDNOCOLOIDE DaDADO- 

KENDALL 
UNIDAD 

10 2)(102 

CMS 
X HA 

Ir 
LABORATORIOS LTDA DE 

BOGOTA 
APOS110 HIOROCCNOIDE DELGADO 

NII-DERM 
UNIDAD MI X 10 LMS X HA X 

COMITE TECNICO: 

Servidor Misional artha Luda tdliez Arman 

i siNts. 
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12 NO HAY OFERENTE APOSITO snaoRma UNIDAD 3) X fi OMS NO HAY OFERENTE 

13 
APOSITO IMPREGNADO 

ANTIMICROWANO 
UNIDAD 10 X10 CM 

13 
UNION TEMPORAL DE 

ELEMENTOS DE CURACION 

APOSITO IMPREGNADO 
ANTIMICROBIANO- HYDROFULL 

UNIDAD 10X 12CM X * " * " *  
' ' X 

TIENE ANTIMICROBIANO Y NO TIRNE 
' 

PORCENTAJE DE CLORHEXIDINA 

13 TE.CN1CA.ELECTROMEDICA 

AROSITO IMPREGNADO 
ANTIMICROBIANC XEROF ORM 

COVIDIEN 

UNIDAD 10 2X 312 GM X X X lE X X 

, ,, 

lE lE NA X 

13 
LABORATORIOS LIDA DE 

BOGOTA 

APOSITO 3,1PREGNADO 
ANIIMICROPIANO- SPRVERCEL NON 

ADHERENTE 

UNIDAD EI X 41  CM 

SE SOLICITA GASA IMPREGNADA CON 
HIMOLIENTES Y ANTIMICROMANO, SE 

PRESENTA COMOAPS:SITO 
ANTIMICROBIANO DE HIDROALGINATO 
CON PLATA, CON CAPA DE ETIL-METIL-

ACRILATO 

14  
APOATOPARAANADO ARTISUPTICO 

PARA HERIDAS 1j141DAD  15X 1 CMS  

14 
UNION TEMPORAL DE 

ELEMENTOS DE CURACION 

APOSITO PARAPINADOANTISEPTICO 
PARA HERIDAS HYDROEULL 

UNIDAD lb X 20 CMS " ., NO TIENE ANTIMICROBIANO, Y NO TIRNE 
PORCENTAJE DE CLORHEXIDINA 

15  5, HAY  ,FERENTE,  
"' 	" 

APOSI1 O PARAFINADO ANTISEPT.CO 
PARA HERIDAS '15 X 1 To 

ROEI 0 
" 

15 CM X 1 31-  
' 

NO HAY OFERENTE 

16 

APOSITO TRANSPARENTE DE 
POLIURETANO ESTERIL PARA 

FIJACION DE morurgoomes 
ADULTO 

UNIDAD 6 X a CM°  

16 
EHAFEMEUROPEA DE 

GOLOMBIA 

APOSITO TRANSPARENTE DE 

POI IURETANO ESTERE PARA FUAGION 
OF VINOPUNCIONLS NEPE 10 - 

CURAFIX IV 

UNIDAD 9 'o CMS X * * " " * " ' ^ * * * * , ' g ^ * ' X 
NO TIENE TIRAS DE SUJECION 

ELABORADAS EN ESPARADRAPO DE 
TEJIDO 81N TEJER 

16 3 M DE COLOME[A 

APOSITO TRANSPARENTE DE 
POLIURETANO ESTERE PARA F,JACION 

DE VENOPUNCIONES ADULTO - 
TEGADERM IV ADVANCE 

UNIDAD e 5 X ,CM8 X X X X X X X X X NA X 

/Servidor Misional ../a.rt.ha 1.3 la"  el eiG2r- 

COMITE TECNICO: 
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17 

APESITo TRANSPARENTE DE 
POLIIERETANO ESTERE PARA 

FIJACION DE VENOPUNCIONES 
PEDIATRICO  

UNIDAD 5 X5 DiS 

17 1 M DE COLOMBIA 

Arosrro TRANSPARENTE DE 
POLIURETANO ESIIRIL PARA FIJACION 

DE VENOPUNCIONES PEDIATRICO - 
TEEADERM IV ADVANCE 

UNIDAD 5 X5 7 CMS X X X X X X X X X ÑA X 

17 IMCOLMEDICA S A 

co APOSITO TRAN 
ESTERIL PARA IJACION 

SPARENTE DE 
POLIURETANO 	 F 

DE VENOPUNCIONES PEDIATRICO 9 
TEGADFRM HI N    

UNIDAD EX 7CMS X * " * 9  * * " ' 4 * « 

« 

* ' " ' " " ' X 
NO TIENE TIRAS DE SUJECION 

ELABORADAS EN ESPARADRAPO DE 
TEJIDO SIN TEJER 

17 
UNION 

EL 	
TEMPORAL 

CURACION  
DE 

EMENTOS DE 

APOSITO TRANSPARENTE DE 
POUURE 

NTOPUNCIONES
ANO  ESTERIL PARA FIJACION 

CE VE 	PFDIATRICO 9 
MICROFILM 

UNIDAD 6 X 71AMS X * ' " " " " " * " " " ' 4  " X 
NO TIENE TIRAS DE SUJECION 

ELABORADAS EN ESPARADRAPO DE 
TEJIDO SIN TEJER 

17 TECNICA ELECTROMEDICA 
AP0aTO TRANS9 PAREJA1E DE 

POI IURETANO ESTERE PARA MJACION 
DE VENOPUNCIONES PEDIATRICO 

UNIDAD 51 X 7 CMS X ' * " " " 4 * * 9  " 9  " ' X 
NO TIENE TIRAS DF SUJECION 

ELABORADAS ah, ESPARADRAPODE 
TEJIDO SIN TEJER 

APOSIIOTRANSPARENTE eN SPRAY AIROSOL 
FRASCOPO A 

110 CMS 

18 VESALTHI GROUP SAS APOSI ro mANSPARENTE EN SPRAY AEROSOL 28 MI X " " * " ' ' 
, 

* " ' * " X 
NO PRESENTA FICHA TECNICA, NO 
CUMPLE CON MEDIDA SOLICITADA 

19 
APOSITO TRANSPARENTE PARA 
FIJACION DE CAMPES VENOSO 

CENTRAL 
UNIDAD 10 E 10 OMS. 

19 

19 

PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

SPE  PONTO TRAN 	ARENT PAPA 
RIJA ION DE CATE TER VENOSO 

CENTfIAL - SUPRAN'ORE F 
UNIDAD 10 X 12CMS x « . . , . 4 * . . w * , « 

x 

. , , , w w x  
NO TIENE PORCION REFORZADA POR 
ESPARADRAn DE TEJIDO SIN TEJER, 

NI MUESCA QUE FACILITA LA SUJECION 
DEL $IsTEMA 

3M DE coinmw 
APOSITO TRANSPARENTE PARA 
FIJACIONU S CATÉTER VENOSO 

CENTRAL - TEGADERM IV ADVANCE 
UNIDAD SS X 11 S CIAS X x x x X x X x ÑA X 

— - 

19 UNION DEMPOPAL DE 
ELEMENTOS DE CURACK)N 

M'OSITO TRANSPARENTE PARA 
PIJAMON DE CATETER VENOSO 

cENFRAL- HYDROFILM 
UNIDAD 10 A 15 CMS x * * . . * . 4 . . 4 " 5  " ' ' X 

SE SOLICITA DE 105 10, OFERTA 10 X 15 
CM $ , NO TIENE TIRAS DE SUJECION 

19 TECNICA ELECTROMEDICA 
MUSITO TRANSPARENTE PARA 
n JACION DE CATETER VENOSO 

CENTRAL - KENDALL 
UNIDAD 

10 2 X2 
CMS 

10 x , * 4 * * 4 * . .. w " . * * " " ' X 
NO PRESENTA MUESCA NI PORCION 
REFORZADA POR ESPARADRAPO DE 

TEJIDO SIN TEJER 
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APOSII0 TRANSPARLNIE PARA ruAR 
DISPOSITNOS MEDIDOS 

oro-- 

,„,,„, 
FlwEnT 

,„,,,,, nx, 
.''' TE <T'E' 

APOSITO TRANSPARENTE PARA FIJAR 
DISPOSITIVOS MEDICOS 

O, 	, 
NDA

,
S. 20 X 30 CMS 

AMBITO TRAnspARENTE PAFtA FIJAR 
IISPOSITIVOS MEDIDOS 

UNIDAD 10 X 10 CMS 

20 

PHAPMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

APOSIT() TRANSPARENTE PARA FIJAR 
DISPOSITIVOS MÉDICOS SUPRASORB 

F 

UNE MD 15 X 20 CNN X X X X X X X X X NA X 

FHARMEUROPEA DE 

COLOMBIA 

APOSI10 TRANSPARENTE PARA FIJAR 
DISPOSITIVOS ME JODE SURRASORB 

F 

UNIDAD 20 X 30 CMS X X X X X X X X X NA X 

PHARMEUROPEA DE 

COLOMBIA 

APOSITO (RANSPARENTE PARA FIJAR 
DISPOSITIVOS MEDICO 	SUR MORE" 

F 
UNIDAD 10 <12 CMS X X X X X X X X X NA X 

20 

3 IIA DE COLOMBIA 
APOSI1 O TRANSPARENTE PARA MAR 
DISPOSI I ESOS MEDICOS - TECADERM 

TM FI hl 
UNIDAD 

UNIDAD 

15 X 20 CMS 

20 X 30 CMS 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

NA 

NA 

X 

X 3 M DE COLOMBIA 
APOSITO TRANSPAREN rt: PARA FIJAR 
DISPOSITIVOS MEDICOS - TEGADERM 

TM FILM 

3 M DC COLOMBIA 
N'OSITO TRANSPARENTE PAPA FIJAR 
DISPOSIT/VOS MEDICOS TEGADERM 

TM FILM 

UNIDAD 10 X 12 UMS X X X EF X X X X X NA X 

20 

VE VALE HIBROUP SAS 
APOSITO TRANSPARENTE PARA AJAR 

DISPOSITIVOS MÉDICOS 
UNIDAD 15 X 20 CMS " * r ' * * I * " * " " 

PRESENTA MUESTRA PERO NO HACE 
OFRECIMIENTO TECNICO EN ANEXO 02 

VEYAL1HI GROUP SAS 
APOSITO TRANSPARENTE PARA FIJAR 

DISPOSITIVOS MEMCOS 
UNIDAD 20 k 30 OMS " ' r r , * . ' " " * " * PRESENTA NUESTRA PERO NO HACE 

OFRECIMIENTO TECNICO EN ANEXO 02 

VEYAL1H1 GROUP SAS 
APOSI1 0 TRANSPARENTE PARA FIJAR 

DISPOSITIVOS MEDIDOS 
UNIDAD 10 X 10 OMS ' * ' " * * * " " ' r * * 

„ PRESENTA MUESTRA PERO NO HACE 
OFRECIMIENTO TECNICO EN ANEXO 02 

21 ((ANULA 'WAT PARA CULI OS UNIDAD ((A 

21 BIOPLAST S A 
CAMILA NASAL PARA ADULTOS . 

EJOTE 
UNIDAD NA X X X X X X X X NA 

21 
LIFE SUMINISTROS MEDICOS 

S A S 
CANULA NASAL PARA ADULTOS . M Y 

HK 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

21 
PHARMEUROPEA DE 

COLOMBIA 
CANULA NASAL PARA ADULTOS - 

NUDEN00 
UNIDAD NA EF EF X X X EF X X X NA X 

tlizklaraia. -7.a orza z 
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27 	  

,.0, GEDICA S A 

DRAGUEN 

vEYA 	ROUP SAG 

LARDIOMED 

L PARA ADULT 
RA 

ANULARA 	l 	DIMOS - 
R 

CANO A NASAL PARA ADULTOS - 
GLORA, HEN THC,ARE 

CANILLA NASAL PARA ADULTOS 
PRECISION ;ARE 

CALLE A NASAL PARA AMA VOS - 
PULSITAL CARDIOMED 

CANULA NASAL PARA ADUI TOS - MEDITEC S A LIEDEL 
A PEDIATINCA A 

I 
II1E 

22 

RIOPI AST 

LITE SUMI 	DIGO 

PHA 	A E 
DI 0M1, 

MIGRATORIOS 

CALLA A NASAL PEDIATRICA - SIDLIF- 

CANIJA NASAL PEDAL:RICA MB. 

UNIDAD 

11 :DAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

LA 

NA 

LA 

NA  

X 

En 
III 1151  

X 

), 

X X 

IIIIII IEEE  

11111111111111111111.11111111111111111 x 	agamil 
S III 

paimgai 111,1111111111111 

MIME 

X 	X 	X NA 

NUBE 

GOTHAPLA CÁNULA NASAL PEDITRICA OXI MED 

NICOLMEDICA S A CANOA NASAL PEDIATFIICA - PRAMER 

CANINA NASAL PE lAT PICA 

UNIDAD AA x 

X 

111 X 

X 

I 

22 

DRAGLIER 

INCLISER 

MAGOS, 
'A 	A 	P 	AT IC 

C 	UL 	PEDIATR1CA - 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

22 

22 

VEYALTH GROUP SAS 

GAROIOMED 

PRECISION 	ARE 
CA 	NASAL PEDIATRICA - PULS:2 

CA:000AM 

22 MEDILEC S A CANDELA NASAL PLDIATRICA MEDEX 
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23 cAnuifi NASAL PRE11ATUROS UNIDAO NA 

n DEC/ALAS r 5 A 
CANULA NASAL PREMATUROA 

HILE:1E UNIDAD NA X X X X X X X X X HA X 

23 
HEE SUMINISTROS MEDIDOS 

S 48 
<ANULA NASAL PREMATUROS - NY HA UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

23 
PHARMEE:HOPEA DE 

COLOMBIA 
EANULA NASAL PREMATUROS 

MUDENCO 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

23 IMCOLMEDECA 8 A 
CANILLA NASAL E-REMATAOS 

HILAMER UNIDAD PEA X X X X X X X X X NA X 

23 DRAGUER »NULA NASAL PREMAILIf105 . 
DRAGLIER 

UNIDAD MB X X X X X X X X X NA X 

24 NO HAY OPERANTE EMULAS DE ALTOFUMO NEONATAL UNIDAD N NE3 HAY OFERENTE 

2 CALADAS 01. ALTO FLUJO 
PEDIATRICAS LENIDAD NA 

25 IIECNICA ELECTROMEDIDA 
CANILLAS DE AlTO LUJO 
PI-DIA f RECAE .. FISHEP & P UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X PRESENTO DOCUMENTO DE 

SUISANACION 

C:3TETER HADEOPAW INTRAVENOSO 
No.20 9111"O  

N. 2E/G. 31 
3211M 

CATETER RADEOPACO INTRAVENOSO 
No.22 

UNIDAD No 180,2511M 

CATETER RADEOPACO  
N 	

INTRAVENOSO 
o.» 

UNIDAD No. 246.1911.1 

CATETER RACEOPACE.0 INTRAVENOSO uN,Dm, 1.1 	lOG.51311m  

CATETERRADIOPADO INTRAVE/1010 
No 18 

UNIDAD  
No 180.111 

32#01i 
CATETER HADEOPACO INTRAVENOSO 

No 18 
, inn A  
H —Ez-  

No 180 50- 
3ny0 
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26 

CARDVMMED 
CATETER RADIOPACO INTRAVENOSO- 

Tm CO 
'UNID PD No 226- 321,11,4 

, , , , , 

Es LA ORA 	EN TEFLON, SE 
SOLICITA QUE SEA LIBRE DE LÁTEX Y 
NOLO ESPECIFICA EN LA FICHA NI EN 

LA MUESTRA 

'OARDIOVED 
CALETEO RADIOPACO INTRAVENOSO- 

HOZO 
UNIDAD No 22C-251aM 

, , . 

ES ELABORADO EN TEFLON, SE 
SOLICITAQUE SEA LIBRE DELATEX Y 
NO LO ESPECIFICA EN LA FICHA NI EN 

LA MUESTRA 

CARRIC/MED 
CATETER RADIOFACO INTRAVENOSO RAVENOSOi 

JELCO 
UNIDAD No 24G- 19110 

3 ' • * ' X 

ES ELABORADO EN TEFLON, SE 
SOLICITA QUE SEA LIBRE DEI  ATEX Y 
NO LOESFWEICA EN t.A FICHA NI EN 

LA MUESTRA 

CARDIOME'D 
CARECER PADTOPACO INTRAVENOSOS 

JELCO 
UNIDAD No 140-II5 MM 

,, * * ' ' X 

ES ELAPORADO EN TEFLON, SE 
'SOLICITA QUE SEA LIBRE DE LATEX Y 
NOLO ESPECIFICA EN LA FICHA Ni EN 

LA MUESTRA 

CARDIOMEO 
CALETEA RADIOPACO INTRAVENOSO- 

,IFI CO 
UNIDAD Na.MG- 50M9 , c ' " * X 

ES FLABORADO EN TEFLON, SE 
SOLICITA QUE SEA LEIRE DE LATOS? 
NOLO ESPEcncA EN LA PICHA Nt EN 

LA MUESTRA 

CARDIOMED 
CATETER RADI0FACO INTRAVENOSO- 

JELCO 
UNIDAD No ISCH321idd 

X 

z 

X 

X 

X 

, " 

X 

X 

' 

X 

HA 

NA 

X 

X 

X 

LA 	DO EN ft LOS, 
SOLICITA QUE SEA tataltaDE Alec y 
NO LO ESPECIFICA EN LA PICHA Ni EN 

1 A MUESTRA 

26 

CONO AASOMADOS 
CATETER RADIOPACO INTRAVENOSO - 

JET CQ  nos'  
• 'MI PcritTO iNTRAVINNOS0 - 

TM CO PI PS 
CATETER RADIOPACO INTRAvENOSO c 

JELCO PLUS 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

No. 20G i »AM 

No 22D-25M1A 

X 

X X X 

X 

X 

X 

X CONO & ASOMADOS 

CORO &ASOCIADOS No 240- 19MM X X X X X X X X NA X 

LTGED E ASOCIADOS 
CATE; ER HADIOPACO INTRAVENOSO - 

JE CO PI US 
UNIDAD No lb 	bu341.1 X X X X X X X X X NA X 

C000 &ASOCIADOS 
CATE IER RADICHACO INTRAVENOSO - 

JELCO PLUS 
UNIDAD No 16G 32MV X X 

X 

X X X X 

X 

X 

X 

X 

X 

X NA X 

X CUBO &ASOCIADOS 
OTEEN RAIXOPACO INTRAVENOSO c 

JELCO PLUS 
UNIDAD Na.MG 32MM X X X X X NA 

E 

VEYALTHI GROUP SAS 
CATETER FADIOPACO3NTRAVENOSO 

INTROC,AN CERT° 
UNIDAD No. 200 - 32MM X X X X X X X X X NA X 

VE FALTH GROI IP SAS 

VEYALTHI GROUP SAS 

CATETER RADIOPACO INIRAVENO,c 
ILTROCAN CIRIO 

' ' is ' `P s i 	IOPACO iiiltRAVENu 
i 	"I 	 ' 

UNIDAD 

UNIDAD 

No "22G-2511M X X X X X X X X X NA X 

No. 24G- I9MM X X X X X X X X X NA X 

VEYALTH GROUP SAS 
CAl E tER RADIOPACO INTRAVENOSO 

INTPLX,'AN CERIO 
UNIDAD 

UNIDAD 

No Itiric50 SAM X X 

X 

X X X X X X X NA X 

VEYALTHI CROAR SAS 
CALETEA RAGGAACO INTRAVENOSO 

INTROCAN CERT° 
No 1EG 32 VM X X X X X X X 

— 
X X 

DASOUE PRESENTO MUESTRA DE 
SUSSANACION 

VESA! 'Hl IdROLP SAS 
CALECER RADGPACC INTRAVENOSO 

I INTROCAN GER Q 
UNIDAD No MG- 32MAS X X X NA X 

CONSTE TECNIC(/ 

Servidor MI& cfrcaJ ia tletcFPan 

#.2ofr 	,  
12, 1 	E1111. )11 ICItl 1  

drii re sis isisi' ̂  col 
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Servidor Misional Luz MarM Tol a Gonzalez 
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26 

ALFA TRADING 
CHIP FER RADIOPACO iNTRAVENOSO 

ALFA GAFE 
UNIDAD No 2037, 32MM X X 

X 

X X X X X X 

X 

X NA 

a 
X 

EN 

Ella a  
Al. FA TNADING 

CATETER RADIOPACO INTRAVENOSO - 
ALFA GAFE 

UNIDAD No 22G 25MM X X Y X X X X NA 

NA ALFA 1RADING 
CATETEF3 RADIOPACO INIRA/NMO 

ALFA SAFE 
UNIDAD No 210- 19MM X X x X Y x X 

Al FA rRADING 
CATETER RADIOPACO INTRAVENOSO - 

ALFA SAFE 
UNIDAD No un 45 MM X 

NA 

NO CUMPLE LONGITUD, SE SOLICITA DE 

ALFA TRADING 
CATETEP RACIOPACO INTRAJENOSO . 

ALFA SPF17 
UNIDAD Na 185 3211AM X X Y Y 

ALFA IMAGING 
CAIETER  RADIOPACO INTRAVENOSO 

ALI-A SAFE 
UNIDAD No. 180 32MM X Y Y Y Y Y X Y Y HA 

27 

CINTA ACHESIVA ISCROPOROSA Hee 
ALERGENICA COFOR PIEL 

4, r x 10 
YARDAS 

CINTA ADHESIVA IIMOALERGENICA 
MICROPOROSA COLOR PIEL 

UNIDAD 
2"  X 10 

YARDAS 

CINTA AIMIESIVA INCRO POROSA 
111110ALERGENICO COLOR PIEL "Egp  

lir X 10 
'YARDAS 

27 

MOPLAS1 O A 
CINTA . ADHESIVA MICROPOROSA HIPO 
ALERGENICA COLOR PIEL <CURESAND 

UNIDAD 
1 	X 10 

YARDAS X Y Y HA 

BIOPLAST 5 A 
CINTA ADHESIVA MICROPOROSA HIPO
Al PRGENICA COLOR PIEL - CDREBAND 

UNIDAD 
..  X10 

YARDAS X 

X 

Y Y HA 

BIS/LAS! S A 
CIN IA AIME/VA MICROPOROSA HIPO 
Al ERGENICA COLOR PIEL CIM/BAND 

UNIDAD 
12V 10 
YARDAS x x NA 

27 

PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

CINTA ADRESIVA MICROPOROSA HIPO 

ALLRGENICA COLOR PIEL /REBANO 
MEDICAL.  

UNIDAD 
1/10 

YARDAS X NA 

ENARMEUROPEA OP 
COLOMBIA 

CIFRA ADHESIVA MICROPOROSA HIPO 
ALERGENICA COLOR PI/ - LAMENAND 

MEDICAL 
UNIDAD 

7 X 10 
YARDAS X 4 NA 

HA 
PHARMEURORIA DE 

COLOMBIA 

CINTA ADHESIVA  A MICROPOROSA HIPO 
AFERGENICA COLOR PEO - O/REBANO 

MEDICAL 
UNIDAD 

YARDAS 
112 X 10 

X Y Y 
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3 M DT COLOMBIA 
CINTA ADHESIVA MICROPORO SA HIPO 

AsERGENiCA COLOR PIEL - 
MICROPORE Sal 

UNIDAD 1' 	10 
YARDA S 

X 

II 

X 

X 

X 

1 

II 

NA 
II 

EINE 

II 
NA 

3M OECOI °MINA 
'CINTA  ADHESIVA MICROPOROSA HIPO 

AOEAGENICA DOLOR PIEL - 
fAICROPORE 3M 

UNIDAD 24.' X 10 
YARDAS 

3 M DE COLOMBIA 
CINTA ADHESIVA MICROPOROSA HIPO 

Al ERGENIGA 
MICRO 

 COI OR PIEL - 
PORE 3M 

UNIDAD IN" X li) 
YARDAS 

27 

VEYALTIii  GROUP SAS 
CINTA ADHESIVA MICROPOROSA HIPO 
ALERGENICA CCTIOR Pin CURO ANO 

MEDICAL 
UNIDAD 

" X 10 
YARDAS 

VEYALTill GROUP SAS 
'CATA ADNESIVA MICROPOROsA HIPO 
Al ERGENICA COLOR PIEL - CUREBANO 

MEDICAL 
UNIDAD 2" X 10 

YARDAS 

VANALTHI GROUP SAS 
TAN i A ADIIESIVA MILROPOROSAMPO 
ATERGENICA COLOR PIEI i CUREBANO 

MEDICAL 
UNIOAD 1/24  Y IP 

YARDAS' X X X X NA X 

27  

ALFA TRADING 
CINTA ADHESIVA MICROPOPOSA HIPO  

ALERCE/11CA COLOR PIEL ALFA 
TRADING 

UNIDAD YARDAS 
A A A ID A X X X X NA X 

ALFA TRADING, 
GAITA ~IVA MICROrCROSA HIPO 

ALERGENICA COI OR PR - ATEA 
TRADING 

UNIDAD 
2°  X 10 

YARDAS X X X X X X X X X NA X 

ALFA TRADING 
CINTA ADIIESIVA SOCROPOROSP HIPO 

ALERGENICA CO LOR PIEL - ALFA 
TRADING 

UNIDAD 

UNIDAD 

117 X 1J 
YARDAS 

1" X 10 
YARDAS X * " 

X 

* 

X 

„ .. 

X 

„ „ 

X 

, „ 

X 

, , 

NA 

„ 

X 

, 
X 

Cr RECIM1rUC Ir 1,11(=)1.41 41,,EX,.) De' PE-170 NO 
PRNI NTAN MwEST^O NI riCHA TEC,;ILA, NE INVINA 

2-/ 

lisICOWEINCA S A 
CINTA  ADIIPPIVA MICRO POROSA HIPO 

ALERGENICA COI OR PIEL 

IMCOIMPOICA S A CINTA ADHESIVA MICROPOROSA HIPO 
Al ERGENICA COLOR PIEL 

UNIDAD 2' X lo 
YARDAS X * ' * 

_ 
" 

__ 
' " 4  * * ' * * ' ' 4  X OPC-91.11,741,1 ,11,,,C IN ..11r 92 PERO NO 

TANTionrs VsESIOIA hi FQ-i,  `9:,,IICA N, IIMMA 

IMCILME INCA S A CINTA ADHESIVA MICROPOROSA HIPO 
ATTAIGENICA COLOR PIEL UNIDAD U" X10 

YARDA X " 4  * * ' , ' ' " " " " " " ' " " X OrRKIMIrk,I0 1 LCNK7, IN ANf 01 	o FY(' NO 
PRESENTAN VUESIRA N EIChA 1 FCMCA NE INvIMA 

28 CIRCUITO DE tvt(ITTUFF UNI0701) NA 

28 TECNICA ELECTROMEOICA CIRCUITO DE NEOPUFF - NEOPUFF UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

29 NO HAY OF 	T E EREN IR CGUAO PAHA vENALACION MECANICA 
NEONATAI. UNIDAD  NONAY OFERINTB 

30 
aRCUITO PA11A-  VusTINACl/NSIFCANICA 

~RICO 
uNIDAD  „a  

30 PHARMELIROPEA DE 
CCAOMPIA 

'A CNT PARA YINf IIACION MACANICA 
PEDATRIDO . GLOBAL HEACHCARE 

UNIDAD HA X X X X X X X X X NA X 
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30 

30 

TM INSTRUMENTS 
CIRCUITO PARA VEN1ILACION 

MECANICA PEDATRICO - MEDISIZE 
UNIDAD NA X X X X X X X X X 

INCA isrn 
CIRCJITO PARA VENTILACION 

MECANICA PEDIATRICO - GLOBAL 
HEALTHCARE 

UNIDAD NA A A A A X A X X X NA 

30 TECNICA ELECTROMEDICA 
CIRCUITO PARA VENTILACION• 
MECANICA PEDIATRICO- DAR 

COMIDEN 
UNIDAD NA X A X A A X X X A NA 

31 
CIRCUITOS PARA CPAP DE ALTO 

FL510 
UNIDAD NA 

31 1 E CNICA Elle FROMEDICA 
CARCUITOS PARA OPAP DE ALIO FLUJO 

-. FISHER Y l'AME,. - M HEALTIT CARD 
UNIDAD NA A A A A X A NA 

32 
COLECTOR URINARIO PEDIATRICO 

MASCULINO 
nonn., 

" — 
 

32 sropLAsr s A BOLSA PARA COL FOCO,' DE ORINA 
USO PEIDADRICO - BIOLIFE 

UNIDAD NA A A X A A NA x A X NA 

33 

COMPL ETC YODADO EN ESPUMA FRASCO 30 CC 

COMPI/JO YODADO EN ESPUMA FRASCO 10 0 0 

COMPLEJOYODADO SOLUCION FRASCO 300.0 

COMPLEJOYODADO SOLUCION FRASCO 6000 

:53 

ASEPSIS PRODUC113 DE 
COLOMBIA -PROASEPSIS 

- COMPL EJO YODADO ÉN ISPUMA 
10FAM 

FRASCO /30 CC X NA 
ALA ENTREGA DEL INSUMO EN CASO OUE 

SEA ADJUDICADO DEBE PRESENTAR 
CERTIFICADO MICROB101.DGICO 

ASEPSIS PRODUCTS DE 
COLOMBIA - PROASEPSIS 

COMPLEJO YODADO EN ESPUMA 
I0FAM 

FRASCO 30 C C NA A 
ALA ENTREGA DEL INSUMO EN CASO QUE 

SEA ADJUDCADO DEBE PRESENTAR 
CERTIFICADO MICROBIOLOGICO 

ASEPSIS PRODUCTS DF 
COLOMBIA PROASEPSIS 

COMPLEJO YODADO EN sol unoN . 
10PODISOL 

FRASCO 600 C X X X X X X X X NA X 
N A ENTREGA DEI INSUMO EN CASO QUE 

SEA ADJUDICADO DEBE PRESENTAR 
CERTIFICADO MICROBIOLOgoo 

ASEPSIS PRODUCTS DE 
COLOMBIA .PROASLPSIS 

COMPLEJO YODADO EN SOLUCION 
!OPODISOL 

FRASCO 30 C C X X X X X X X X NA X 
ALA ENTREGA DEL INSUMO EN CASO QUE 

SEA ADJUDICADO, DERE PRESENTAR 
GSM ITICADO MICROBIOL OGICO 
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GGMéCTOR 	 A 	DO 
 UBRE GEAGL.'J,S MACRO 

UHIDAO NA 4 

34 
PHARNIEUROPEA DE 

COLOMBIA 
CONECTOR PARA SISTEMA CFR 
LIBRE DE AGUJAS MACRO NES 	O 

UNIL)AD NA X X X X X X NA X 

34 '3 AHORA I 
GOTHAP 	ST 

CONECTOR PARA SISTEMA CERRADO  
LIBRE DE AGUJAS MACRO. 

GOTHAPLA ST 
UNIDAD NA  X X X X X X NA 

O NT 	t) 
SAHA 

CREMA CON QX1©bE DAD gr 

35 
ASEESIS PRODUCTS DE 

COLD/TIBIA - PROASERSIS 
CREMA 	3 OXIDO F 	fM Z 	EC 

" 	
CO3  TUBO X X X X X NA 

CUCHILLA  
A DE RASURAR 

(MM 	A 
U'NIDAp :: NA 

3MDECt LOMBIA 
CUCHILLA OUTRURGICA PARAMAGUINA  
DE. RASURAR NEM AMERICA - HEALTE UNIDAD NA X X X X 

CIARE 

 X HA X X X X X 

f3A 

LADOP,ATORIOS BAXTER SA 
EQUIPO BOMBA DE INRUSION - 

RLEXITRON BAXTER 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA 

E 

38 LABORATORITG BAXTER S A 
EQUIPO so 	JERINGA- BAXTER 

COI LEAGB 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

E9UtPO CPAP BABY FLOVt MASCARA  
ALLA .6 

BABY 	ARA 
TALLA.hí 

NA 

Y 
TA 

AD  
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39 

DRAGUER 
EQUIPO CPAP BABY FLOP/ MASCARA 

TALLA -S - DRAGUER 
UNIDAD NA X X X 

X 

X 

-- 

X X X X X NA X 

DRAGUEN 
EQUIPO CPAP BABY Ft CPAL MASCARA 

TALLA -M DPAGLIR 
UNIDAD Ni, X X X X X X X X NA X 

DRAGUES 
EQUIPO UPAR BABY FLOW MASCARA 

I Al EA I.- DRAGUER 
UNIDAD NA X 14 X X X X X X X NA X 

39 

LECNICA ElECTROMEDICA 
EQUIPOUPAR SART ELDA MASCARA 
  

TALLAS - FISHER & PAY KEY 
UNIDAD HA X * * " * " ' * ` " " * * ' X 

EL. COMITÉ TECNICO SE RATIFICA EN LA 
EVALUACION YA QUE AL EVALUAR LA 

MUESTRA LOSADAPTADORESNOSON 
COMPATIBL ES CONLOSCIRCUITOS DE LA 

INSTITUCION 

TÉCNICA ELEC TROMEDICA 
LQUIPO ORAL' BABY FLOW MASCARA 

TAL IA 41 	HER 8, PAYKEL TIS 
UNIDAD NA X * " * " ' ' ' " " * " X 

EL COMITE TÉCNICO SE RATIFICA EN LA 
EVALUACION YA OUEAL EVALUAR LA 

MUESTRALOS ADAPTADORES NO SON 
COMPATIBLES CON LOS CIRCUITOS DELA 

INSTITUCION 

TÉCNICA CLECTROMPLATA 
O GRAL` BABY FLOW MASCARA 

FaljP 	 ' 
TAL I. A -t 	FISHER &PAVEE'. 

 UNIDAD NA x   ,  ,  *  ' * • ' '  X 

EL COMITETECNICO SE RATIFICAEN LA 
EVALLJACIONYA QUE AL EVALUAR LA 
MUESTRA LOS ADAPTADORES NO SON 

COMPATIBLES CON LOS CIRCUITOS DE LA 
INSTITUCION 

a 
EQUIPO DE POMBA PARA NUTFICION 

ENTERAL CON PLINZON 
UNIDAD 

40 LABORATORIOS BAXTER S A 
EQUIPO DE ROMEA PARA NUL RICION 
ENTERAL CON PUNZON KANGAROO 

COVIDIEN 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

4i EQUIPO DE MACROGOTEO SIN  AGUJA  UNIDAD NA 

41 PRO FEX S A 
EQUIPO DE MACROGorEo SIN AGUJA - 

DIEDISPO 
UNIDAD NA X " * " " * * * . * " " * " X 

EL RUP NO APARECE EN CÁMARA Y 
COMERCIO 

COMITÉ TEGNICO: 	 I 

Servidor Misionakl=a Deaírilan 

6 haz María Toloza ConzlIez 

142 
 PD tu: corre Fi fzusional 

LA 4 el sicind NET: ionoI 

Servidor Misional Luz Me 	 I Mejía Toloz G  

Servidor Misional Mar ffb Lucia Pinzon Ald a 
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41 PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

EQUIPO PARA INTUSION DE 
SOLUCIONES NUBENCO 
--.....------- 

UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

41 
LABOTORIOS RA 01°0 

GCTHAPLAST 
EQ 	DE MAG ROGOTE0 SIN AGUJA 

GOTHAPLAST VENO-VEN 
UNIDAD NA X ' * " " * * * " " " " " * ' " ' " * X 

FI CHA TECNICA ESPECIFICA QUE TIENE 
LATEX EN EL CONECTOM SE SOLICITA 

LIBRE DE LATEX 

41 

41 

ALFA TRADING 
EQUIPO DE CIACROGOTE0 SIN AGUJA - 

AL 7A -TRADING 
UNIDAD NA X X X X X X X X. X NA X 

EQUIPO DE MeCR000TE0 SIN AGUJA- EQUIPO 
 

PRECISION CAPE 
UNIDAD NA X , * VEYALTHI GROUP SAG 

 

, , , * . . * . , . , . , „ « , , X 
MANGUERA EN PVC, CAMARA EN PVC. 

SE SOLICITA EN POLIPROPILENO 

42 
EQMPO PARA ADMINISTRACION DE 

SANGRO 
UNIDAD NA 

42 
PHARMEUROPEA DE 

COLOMBIA 
EQUIPO PARA TRANSFUSION DE 

SANGRE - NUBENCO 
UNIDA0 NA X X X X X X X X X NA X 

42 
LABORATORIOS 

GOTNAPLAST 
EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE 

SANGRE . TRANSPONEN 
UNIDAD NA X x x x x x x x X NA X 

42 VEYALTH GROUP SFS 
EQUIPOAA ADMIRSTRGON DE 

SeNGRE - SOLU CAPE 
uNIDAD 

  NA X X X X X X X X X NA X 

EQUIPO PARA ADMON SIXUCION 
EN,. 

VOLthet 1 KILA. 
UNIDAD NA 43 

 

43 LABORATOMOSBAXTEP S A 
1-0111P0 PARA ADMON SOLUCION 
VOLOMETRICA EQUIPO GOTITA 

BAXTER 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

43 
LABORA romos 

GOTHAPLAST 
EQUIPO PARA ADMON SOLUCION 

Va 1/MURGA VOLU tEIBURETA 
UNIDAD NA X ' * " " " * 

. , 

" 

, 

* 

, 

" 

"I 

" " " * " * * X 
EN MONA TECNICA ESPECIFICA QUE ES 

ELABORADO EN POLIETILENO, SE 
SOLICITA EN AGITADO DE CELULOSA 

43 VEVALTHI GROUP SAS 
EOUIPO PARA ADMON SOUJCION 

vonuorruinA SOTO CASE 
UNIDAD NA X « „ * , , , * * * * . « , , X 

NO ES EL MATERIAL SOLICITADO LO 
PRESENTA EN CAUCHO, SE PIDE EN 

ACETATO DE CELULOSA 

44 ____ ......._ EQUIPO PERICRANEAL UNIDAD no 35 

No 21 

_-_—_—_____ _ -- 
Ectuwo PERICRMEAL UNIDA() 
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44 

PHARMEUROPEA DE 

COLOMBIA 

PHARMFUROPEA DE 
COLOMBIA 

EQUIPO PERICRANEAL . NUGENCO UNIDAD No 25 X X X X X X X X X NA X 

EQUIPO PERICRANEAL NUBENCO UNIDAD No 21 X X X X X X X X X NA X 

44 

LABORATORIOS 
GOTHAPLAST 

EQUIPO PERIORANEAL - SCALP MINI- 
VEN 

UNIDAD No. 25 X X X X X X X X X NA X 

LABORATORIOS 
GOTHAPLAST 

EQUIPO PERICRANEAL SCALP MINI • 
VEN 

UNIDAD 

UNIDAD 

.33., 

No 21 X x x x 

X 

x 

X 

x 

X 

x x x NA X 

44 

NICOLMEDICA S A EQUIPO PERICRANEAL- MEDEX No. 25 X X X X X NA X 

IMCOLMEDICA S A EQUIPO PERICLIANEAL - MEDEX UNIDAD No. 21 X X X X X X X X X NA X 

45 
EQUIPO DE BOMBA PARA Nuniclow 

ENTERAL CON TAPA ROSCA UNIDAD  55  

45 
ASBOTT LABORATORIDS DE 

COLOMBIA 

EQUIPO DE BOMBA PARA NUTRICION 
ENTERAL CON TAPA ROSCA - I LLXIFLO 

PATROL 
UNIDAD NA X X X X X X X X X X X 

45 EQUPO BOMBA RAOIOPAC0 UNIDAD HA 

46 LABORA l'ORIOS BAXTER S A 
M URO BOMBA RADIORACO 

FOTOSENS5LE CO1 LEAST' 
UNIDAD NA X x x x x x X x X NA X 

47 ESPARADRAPO TIPO HOSPITALARIO 
TUNO X o 

ROLLOS 
IGUNTES 

Z X lle YDAS 

47 ElOPLAST S A 
ESPARADRAPO 11PO HOSPITALARIO 

EUREBAND 

TUBO X6 
ROLLOS 
IGUALES 

2" X 10 IDAS X x x x x x x x X NA x 

47 
PHARMEUROPEA DE 

COLOMBIA 
ESPARADRAPOTiPQHOSPFF3LARIO -  

CUREBAILD MEDICAI 

TUBO X 6 
ROLI 03 
IGJALES 

TUBO X 5 
ROE 1 OS 

IGUALES 

2' X 10 TOAS X X X X X X X 

' 

X X NA X 

47 3 M DE COLOMBIA 
ESPARADRAPO TIPO HOSPITALARIO 

0M DULIAKSRE 
2" X 10 RING X 4 7 • a,  +, " " " " " " * fr  " X 

NO CUMPLE CON LA eARACTERISTICA 
DE TELA TEJIDA (ES SEDA), NO TIENE 

BUENA ADHERENCIA A LA PIEL 

N IMOOLME DIGA E A 
ESPARADRAPO TIPO HOSPITALARIO 

LEUKOPLAST 

TUBO XII 
ROJOS 
'GALES 

2 X 10 YDAS X X X x X x x x X NA X 

LL Mari -1 Tolozl Conde,  

ttc.1 	 es¡onj 
, • 	• liV~71d N dziOnd I 
eseveN5  

e 

COMITE TECNICO: yr 
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47 VIVA' 1411  GROUP SAS 
ESPARADRAPO TEDO HOSPITALARIO 

CLIREBAND 

TUBO R 6 

ROLLOS 
IGUALES 

DE  X 10 YDAS X X X X X X X X X ÑA X 

ESPUMA DETERGENTE, 
DESIE4aCTANTE DE SUPERFICIES 

FRASCO 
pnvé RIZAD CR 

„a 	, 

'19'11' 

48 MEM EQU444S MEMOS SAS 

ESPUMA DETERGENTE 
DESINFECTANTE DE F,UPERFICIES - 

50 ZETA 3 	All &READER 

FRASCO 
EERIZ EUL.AOOR 

750 rAl X X X X X X X X X NA X 
ENGASO DE SER ADJUDICADO DEBE 

PRESENTAR CERTIFICADO 
MICROBIOLOGICO 

48 SURG.CON 8 CIA 

ESPUMA DETERGENII 
DESINEECTANTE DE SUPERFICIES - 

SUR FA SAFHE 

FRASCO 
PULVERIZADOR 

750 ad X X X X 

X 

X X X X X NA X 
EN CASO DE SER ADJ/EDICADO DEBE 

PRESENTAR CERTIFICADO 
MICROBIOLOGICO 

48 PONE ¡Y 
ESPUMA DE El ERGENTE 

DESINFECTAN-1E DE SUPREICIES - 
ACIDARE) EDAN GLS 

FRASCO 
PLIVERIZADOR 

75ü ni X X X X X X X X IVA X 
EN CASO DE SER ADJUDICADO DEBE 

PRESENTAR CERTIFICADO 
MICROBIOLOGICO 

49 0545 ° TE - 
rerRo DILMOCITADOR DE 

GEMELOS ROJOS ADULTO 
UNIDAD NA NO HAY GFEREEETE 

30 O HAY N 	OFERENTE 
FILTRO DELEIJCXCADOR CE 

PLAQUETASMUL TE 
UNIDAD HA NO HAY OFERENTE 

51 
FILTRO INTERCAMBIADOR CE CALOR Y 

1414MEDADAOULIO "I 
, 	

AD NA 

51 
PHARMEUROPEA DE 

C(10MBIA 

FIL TRO. AEETIBACTERIAI GLOBAL 

HEACH CACE 
UNIDAD HA X X X X X X TI X X NA X 

51 IWIC011141,1EA S A 
1111144) INTERCAMBIADOR DE CALOP Y 

IIUMEDAD ANETO- WESTAIED 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

51 

Si 

,,,,,, 
HE 3ICA1 ':ARE. WEL L  ''''' 

FILTRO INTERCAMBIADOS LE CALOR 4 
HUMEDAD ADULTO . HME4 

[NIDAL) HA X 

X 

X 

X 

X 

X 

X X X X X X 

X 

X 

X 

NA 

ÑA. 

X 

LEA 44STRUEAENTS 
FILTRO INTEROAMBIADOR CE CALOR 

HUMEDAD ADCITO MEDISIZE 
UNIDAD 

UNIDAD 

HA 

NA 

X X 

X 

X X X X 

7-77-7 

Fl DRAGUEN 
FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR Y 

HUMEDAD ADIEL1G .DRAGUER 
X X X X X X NA X 

COME TECNICO: 
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51 INalSER 
FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR T 
HUMEDAD ADULTO ., GLOBAL HEALTH 

CAPE 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

51 eGYALTHI GROUP SAS 
FILMO iNTERCAMSIADOR DF CALOR Y 

HUMEDAD ADULTO - GLOBAL HEART 
CARE 

UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

51 TECNICA Pi EGTROMEDICA 
FII,TRGINTERCAMPIADOR DE CALOR Y 

HUMEDAD ADULTO 
UNIDAD NA X X X X X X X X X HA X 

52 
GASA IMPREGNADA CON 

woRoGELALÜL VI PA SORBITO& Y 
ALANTOINA 

UNIDAD 10% 10 CM& 

52 COPO & ASOCIADOS 
GASA IMPREGNADA CON 

HiDROGEL ALOE VERA SOREITOL Y 
ALANTOINA - H3DRO GOOZE. 

UNIDAD 50% ID CMS X X X X X X X X X NA X 

53 
GASA IMPREGNADA EN ?LATA IONICA 

Al 1 2  LB 
, 

50 X IP CM 

53 
UNION TEMPORAL OE 

El EMENTOS BE CURACION 
GASA IMPREGNADA EN .PLATA ATA IONICA 

AL 1,2 sATRAUMAN AG 
UD 10 X 10CM X • * " * * * * 1 r ^ „ , „ , 

' X 
NO CONTIENE PLATA IONICA NI 

SORBITOL 

53 COBO & ASOCIADOS 
GASA IMPREGNADA EN PLATA IONICA 

Al *2 	SRVER CARE -  
UD 10 X 10CM X * ' * * * * * * * * ., * * * * * ' * * X NO CONTIENE SORBITOL 

GASA BABRPONADA CON TRITRICUM 

B  UTGARE 
UNIDAD 10 X10 CM& 

54 EUROET1KA I 'IDA 
GASA IMPREGNADA CON TRI l'RICUM 

VULGARF, 	EITGESTIMULINE. 
UNIDAD le XE) CMS X X X X X X X x X NA X 

55 
GASA VASELINADA IMPREGNADAEN 

PETROLATO CON HEISOLIENTES 
UNIDAD 10 X10 ChIS 

55 CODO & ASOCIADOS 
GASA VASELINADA IMPI3EGNADAEN 
PE1ROLAIO CON HEMOI IENIES - 

PARASSAN NTR 
UNIDAD 10 ASO CMS X X X X X X X X X NA X 

55 TECNICA ELEGTROMEDIC,A 
GASA VASELINADA IMPRESNADAEN 
PETROYATO CON BEMOL, IEN1ES .. 

CUR1TY 
UNIDAD A6 X 20,3 CMS X * * * * * * * , * * 

, 
' " " ' * " X 

NO CONTIENEN HEMOLIENTES, NO ES 
LA MEDIDA SOLICITADA 
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56 GEL ANTISEPTICO PARA LAVADO DE 
MANOS 

BO! SA SISTEMA 
CERItAD0 

800 C C a 1000 
e C 

56 001RUNEDIOAS i TDA 
GEL ANT1SEPDCG PAiRA LAVADO DE 

MANOS SUPRAGEL 
BOLSA SISTEMA 

CERRAD(' 
irrr 4.„ r 

6 	6  ' 20 
X X X X X X X X X X 

EN CA$0 DE SERADJUDICADO DEBE 
PRESENTAR CERTIFICADO 

MICROBIOLOGICO 

437  
41i  

No HA,, OFERENTE  1EL ANTISEPTICO PARA LAVADODE 
MANOS 

CO 
510  cc NO HAYGFERENTE 

58 
GLUTARALDSmo DENSIFECTANTE Y

EsTERtizimisE GALUN  
3 560 CC a 
3 7„s0 C,C 

58 UIRUIsrCAS1A 
GL1TEAsR A LOIHzl DOOEdGlECAN T E rR;NTEouBRUALR 

G ALO! 650CC X X X X X X X X X X 
EN CAW DEER ADJUDICADO DEBE  

PRESENTAR CERTIFICADO 
MICROBIOLOGICO 

59  filSOPO CON BGLUCIal ANTISEATICA 
PARALIMIEZA DE P 	LA Pla  

UNIDAD NA 

59 3 M DE COLOMBIA 
o-SOPOCON S011oGION ANT1SEPTICA 

PARA LIMPIEZA, DE 1A PlEL , 3M 
601.0BREP 

UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

59 RCNELLY 
HISOPO CON SOL !JOON ANCSEPTICA 

PARA LIMPIEZA DE LA Pin 
CONFORT 

UNIDAD NA X - " " X 
EN FICHA TECNICA NO ESPECIFICA LA 

CANTIDAD DE SOLUCION 

lo DLEADEFICADOR UNIDAD 
DE 29 A 

40fict  

60 8109A SE S A Hi1s110116CADOR - BUFE UNIDAD 440cc X 

X 

X 

X 

X 

X 

X X X X 

X 
-6 

X 

X 

X 

X 

NA 

NA  

X 

60 
LAHORAIORIOS 

GOTHAPLAST 
HUM'Oir ICADOR - HUMI-McD UNIDAD 300 M X X X 

60 04 C,OLMEDICA S A HUMIDIFiGADOR - OVSTMED UNIDAD 400 161 X X X X X X X X X NA X 

60 

50 

1M iNSINUMENTS6 HUMICSFICADOR DE 	11.8019104 UNIDAD 

UNIDAD 

25000 X X X X X X X X X 

X 

HA X 

ir:COSER 
HUMIDIFICADOR - GLOBAL HELATH 

CARO 
250041 X X X 20 

X 

X X X X 

X 

HA X 

60 CARDIO MEP 
- 	ISE 

H
BU 	I F 

 
HOMIDIFICADOR

illOOFGER 
UNIDAD 400eis X X X X X X X NA X 

COMITE TECNIC0: 
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C NC C NC C NC C NC C He C NO C NET C NC C He O NC C NC 

61 INCENTIVO RESPIRATORIO UNIDAD NA 

SI 2310PLAST S A INCENTIVO RESPIRATORIO IEBB UNIDAD NA 

NA 

X 

X 

X X X X X X X X NA X 

61 
PHATIMEDROPRA DE 

CC)LONIBIA 
INCENTIVO RE.SPRA1 OPIO GLOBAL 

REAL EHCARE 
UNIDAD X X X X X X X X NA X 

61 INCLISER INCENTIVO RESPIRATORIO UNIDAD NA x  7 7 7 7 * 7 * 7 7 7 7 7 , , * X NO PRESENTA MUESTRA 

b1 CA71E10E130 
INCEN1IVO RESPIRATORIO - 

RESPIRANDO MEJOR 
UNIDAD NA X X X X X X )( )( 71 NA X 

87 INTIAT,P) CAMARA PARA INHALADOR 
USO EXTERNO -A01117ro UM"r)  " 

I 

62 BIOPLAST S A 
MAL O CAMARA PARA INTLIALADOR 
ITS0 EXTERNO - ADULTO - BIOLIFE 

UNIDAD 

UNIDAD 

NA 

NA 

X 

X 

X 

X . 31 :, X 

, ' 

X 

' * 

X 

' ' 

X 

' 
T. 

X 

* T 

X 

2 1 

NA 

* " 

X 

' X NO PRESENTA TA VALVULA 
UNIDIRECCIONAL 

62 
1 MORAR/ROS 

COTI IAPI7AST 
INHALO CAMARA PARA INTIA17ADOR 
USO EXTERNO -ADULTO -OXIMED 

62 INACOLEIEDICA S A 
INHALO CAMARA PARA INHALADOR 
USO EXTERNO-ADULTO KRAMFFE 

UNIDAD NA 

HA X 

X X X X X X X NA X 

62 CARDIOMED 
INHALO-GAMARA PARA INHALADOR 

USO EX( MINO - ADULTO - PLUS VITAL 
UNIDAD X X X X X X X NA X 

53 
174dAl 0-CAMARA PARA INHALADOR 

USO EXTERNO- PEDIATHICO 
,,,,,,,.„, 
UNIDAD 

u, 
"E' 

I 

63 EXPIASE S A 
INHALO CAMARA PARA INHALADOR 

USO EXTERNO -- PEDIATRICO - 810LIFE 

INHALO-CAMARA PARA INHALADOS 
USO EXTERNO - PFDIATRICO 

UNIDAD 

UNIDAD 

NA 

NA 

X X X X 76 X X X X NA X 

63 
LABORA TORIOS 

GOTHAPLAST E x 

X 

7 7 * 1 ' ' 1 1 ' * ' ' X 
140HRESENTALA VALVULA 

UNIDIRECCIONAL 

63 11.1COLMEDICA S A 
INHALO-CAMARA RARA INHALADOR 

USO EXTERNO 	PECTIATRICO - 
KRAMER 

UNIDAD NA X 

X 

X x x x x x X NA X 

63 CARDIOMED 
NEM' 1.3 CAMARA PARA INHALADOR 

USO EX I MANO 	PEI21A rsico - PLUS 
VITAL  

UNIDAD NA X X X X X X X NA X 

.64 
JABONOUIRITEIGICO A eAsET)E 

CLORHEXIDINA 
BOLSA SISTEMA 

CERRADO 
3017a 1 MICO 
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64 
ASEPSIA PRODUCTS DE 

COLOMBIA PROASLFSIS 
JABON QUIRÚRGICO A BASE DE 
CLORMEXIDINA • ASEEN IDINA R 

BOLSA SS SISTEMA 
CERP400 

1 00)0 a  * * ' " " " 2 0 .. E ' " * " * ' X 

REVISANDO FOLIO 163 CON RELACION 
A LOS DISPENSADORES DE SISTEMA 
CERRADO Y PILAS SE OBSERVAQUE 

CONDICIONAN LA ENTREGA DEL 
INSUMO.  

64 QUIRUMEDICAS LINA 
JABON QUIRURGICO A B,,SE: DE 

CLORNEXIDNA - QUIRUCIDAL 
BOLSA SISTEMA 

CERRADO 
•1000 CC  )( X X X X X X X X X X 

EN CASO DE SER ADJUDICADO DEBE 
PRESENTAR CERTIFICADO 

MICROBIOLOGICO 

65 JA15021OUIRURGICO ASASE DE 
CLORHEMDINA 

masco  63 CC 

65 
ASEPSIS PRODUCTS DE 

COLOMBIA- PROASEPSID 

JAREN QUIRURGICO A BASE DE 
CLORHEXIDINA ASEPTIDINA R 

ESPUMA 
FRASCO 60 CC X X X X X X 

X 

X X X NA X 

65 12I FRUMEDICAS ODA 
JABON CEERURGICO A BASE DE 
CL ORHE MINA OUIRUCIGAi 

r RASCO 6000 X X X X X X X X NA X 
EN CASO DE SER ADJODICADODEBE 

PRESENTAR CERTIFICADO 
MICROSIOLOGICO 

66 JERINGA DESECHAtilE DE INSULINA ' DE TRES PARTES CON AGUJA 
UNIDAD 

1 CC ICON 
AGUJA No N 6 

27 x  , 21  

66 
LEE SUMINISTECS MEDICOS 

S A S 
JERINGA DESECHAR: E De INSULINA 
DE TRES PARTES CON AGUJA MYNK 

UNIDAD 
1 Ce (CON 

AGUJIF No 27 
X 1.21 

X X X X X X X 

X 

X X NA X 

66 PRONTX S A 
JERINGA DESECHABLE DE INSULINA 

DE TRES PARTES CON AGUJA - 
MEMPO 

UNIDAD 
1 CC (CON 

AGUJA No 22  

X SE) 

X X X X X X X X HA X 

66 
PHARMEUROPEA DE 

COLUMBIA 

JERINGA DESECHABILE DE INIIINA 
DL TRES PARTES CON AGUJA - 

MUDENCO 
UNIDAD 

1 CC (CON 
AGUJA No 26 

7W)  
X X X X X X X X X NA X 

66 ALEA TRADING 
JERINGA DESECHABLE DE INSULINA 
DE TE ti PANTPS CON AGUJA Pi FA 

SAFE 
UNIDAD 

1 CC (CON 
AGUJA No 26 

XLV) 
X X X X X X X X X HA X 

66 VEYALTHI GROUP SAS 
JERINGA DESECHABLE DE INSULINA 

DE TRES PARTES CON AGUJA. 
PRECISION CARE 

UNIDAD 
1 CC (CON 

AGUJA No 27 X X X X X X X X X NA X 

67 JERINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTESSINAGUA 

 
UNIDAD 

60 CC SIN 6000
AGUJA 

COMITE TECNICO: 

Servidor Misional M tha Lucia tell z GuanE 

ill II.E1:376: 

52,5121,0:0Za ,01123,CZ, uEnr,,:v renzdacciPrNooftc:;:tall 

Servidor Misional Lux Miar' T obra Gonzalez e 

. 
Servidor 	

tik 

Misional Mar a Lucia ; Ion Ald 



I/  Servidor Misional Martha lo 	ez Cüzman 

COMETE TECNICO 

ría 1o!oz González anG PrOlebiOnal 
1-4,7(sicnal 

Servidor Misional Luz 	dizX Gonzalez 

Servidor Misional 	la Ld TaViñzon A 
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67 FROTE% S A JERINGA DESECHADLE DE TRES 
PARTES IN AGUJA i MEMPO S UNIDAD SO CC SIN 

AGUJA X  X X X X NA X 

II RMESEOPEA DE 
COLOMBIA 

JERINGA DESECADLE DE TRES 
PARTES SIN AGUJA ISUBENCE) UNIDAD 

50 Le Seo 
AGUJA X X X X X X NA X 

67 ALFA TRADING JERINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES SIN AGUJA - ALFA SAFE UNIDAD 50 CC SIN 

AGUJA X X X X X X X X X NA 

67 VEYALTHI GROUP SAS I1ABIE D JERINGA DESEGE TRES 
PARTES SIN AGUJA- RENCO UNIDAD 50 CC SIN 

AGUJA X X X X X X X X NA X 

ATE 

II 

60 PROTEX S A JERINGA !DESECHABLE DESPARTES 
PUNTA GA IGTER MEDISPO UNIDAD 60 ML X 

X X 

X X X X 

X 

X 

X 

NA 

NA X GE PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

JERINGA DESECHABLE DE 3 PARTES 
PUNTA CATÉTER - NUBENDO UNIDAD 60 ML X X X X X 

68 ALFA TRADING JERINGA DESECHABLE DE 3 PARTES 
I PINTA CATÉTER -ALFA ALFA SAFE UNIDAD 60 MI X X X X X NA X 

68 VEYALTHI GROUP SAS JERINGA DESECHABLE. DF 3 PARTES 
PUNTA GATETER - ROSCO UNIDAD 60 ML X X X X X X X X X NA X 

69 

PASTEScON 4GRJA .  

C.C. {CON  

.IERENGA 	MOLE 6E TRES 
PART€S€ON AGUJA 2  2  

ECC'CON 

RES 
PARTES 	N AGUJA 

ICON 
1 

Etr7 

CF$ECt{A&LE DE T. 
N A A(jUjA N' 21 
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69 

69 

LEE SUMINISTROS MEDIGOE 

S A.S 

JERINGA DESECHABLE DE TRES 

PARTES CON AGUJA - M Y H GARE 
UNIDAD A 	

N 
X X X X NA 

LEE SUMINISTROS MEPICOS 
S.A., 

JERINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGUJA - Hl Y 1-1 CARE 

UNIDAD AGUJA° X 

LIFE SUMINISTROS MEOICOS 
SAS' 

jFRINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGUJA - M Y H CARE 

UNIDAD J 	N° 21 X X NA 

SUMINISTROS MEDIDOS. 
S.A.S 

ECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGRJA -EIYEICARE 

UNIDAD AGU X 

X 

I  
 

PAGOEX S A, 
LE "E TRES 

PARTES CON AGUJA 	PO 
UNIDAD 

O 
AOJAN21 i X X X X X X 

PROTEX S.A. 
jERINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGUJA -ME'DISPO 

UNIDAD 
2 , O 

,G11.1A br 21 	1 

%)

..., (CON 
AGUJA N° 21 1 

tel.  
X N 

PROTEX S.A. 
JERINGA DESECHABLE DE TRES 

PARTES CON AAGU 	- MMEPO 
UNIDAD 

PRO TEX S.A. 
JERINGA DESECHABLE DE TRES 

. PARTES CON AGUJA MEDISPO 
UNIDAD 

2 .,  
AOUJA N° 2 X 

59 

PHARMILIROPEA DE 
COLOMBIA 

JD.RINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGUJA MUDENCO 

UNIDAD 
- (CON 

AGUJA N° 
, t) 

X X X X 

X PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

JERINGA DESECNAGIE DE TRES 
PARTES CON AGUJAS NUBENCO 

UNIDAD AGUJA N° 2 N A 

PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

JERINGA DESECHA8t E DE TRES 
PARTES CON AGUJA- NUBENCO 	: 

UNIDAD 

tU 
AGUJA N° 

u 
 21  
uN 

X X NA 

PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

I 	DESECHABLE 	TRES 
ARTES CON AGUjA - 	ENG 

UNIDAD 

El . 

JA N' X A 
 

ES 

ALFA TRADING 
JERINGA DESECHABLE 	E I. 
PARTES CON AGJA • A FA S F U 

UNIDAD AGU1 N X X A 

ALFA TRADING 
JERINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGUJA - ALFA BASE 

UNIDAD 
—(C 

'AGUJA N' 

vt 

X X X X X X X 

ALFA TRADING 
JERINGA DESICNABIE.DE TRES 
PARTES CON AGUJA - ALFA SAFE 

UNIDAD 
10(,ICON  
,U. 	N X X X X X X X X X NA X  

AL FA TRADING 
JERINGA DESECHABLE DE TREE 

- A  pAHIES CON AGUJA 	LFA SADE 
'UN r ' 

01, 
A( X X NA X 

COMITE TECNICQ 

Servidor Misional Mar

4

tha 	

c

n1

)

I 

 

 z itizman 
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69 

VEYALTHGRC1UP SAS JERINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGUJA PRECTSION UNIDAD 

UNISAO 

AR31(1,C,J1C;C:/Y 1 

6 C C (CON 
AGUJA 	1 

I CC C (CON 
AGUJA N° 21 1 

1/21_ 

A26°,113AC  N(F261N1 
S) 

Cx l Ne  

11111 

Ill EN 

EN Illingi II 

wil d VEYALTHI GROUP SAS JERINGA DESECHABLE DE TRES 
PARTES CON AGUJA. PRECISION 

VEYALTHI Wa ,  SAS 

VEYALTHI GROUP SAS 

JERINGA DESECHABLE HE TRES 
PARTES CON AGUJA . PRECISION 

JERING411 EEDCAB1 E DF TRES 
PA, ,C 	CON ACEDA - PRECISION 

UNIDAD 

UNIDAD 

MANGUERA CORRUGADA PARA 
TERAPIA RESPIRATORIA 

<,,, ,, 
YTL1P  

L,, „„,,,,,, 
°i1i12' IDD11  

IIII 1111 1111111 

XX  
70 BIOPIAST S A 

MANGUERA CORRUGADA PARA 
TERAPIA RESPIRATORIA. BIOPJAST 

S A 
CATA 

CAJA 

CAJA 

CAJA 

CNA 

„di, 
RRTEAR 

UNIDAD 

UNIDAD 

30 METROS 

30 MUROS 

30 METROS 

30 METROS 

30 METROS 

NA 

NA 

NA 

1111 

111 

111111110 

X 

* 101  « 

Ild 

X 11111111 

III x  III 
11 

111111x  

HA 

III 
111 

PNARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

IMCOLMEDISA S.A. 

TUBO SORRUGAGo CLOBAITH CARE 

MANGUERA SORRUGA5A PARA 
TERAPIA RESPIRATORIA - 

INSOMNES:CA 

70 MIINSTRUMENTS 
MANGUERA CORRUGADA PARA 

I FRAPI RESP IRATORIA -1M 
IN s FRU 	NT 

70 INCLISER MANOUFRA CORRUGADA PARA 
TERAPIA RESPIRATORIA NO PRESENTA MUESTRA 

11 

71 PI IARMEUROPEA DE 
B COLOMBIA 

MARCAS' FARA IDENTIFICADO! DE 
PACIENTE ADULTO 

MARCAS PARA IDENTIFICAMON OE 
PACIENTE ADUJO 

BRAZALETE DEBEN TI ICACION 
NUTLENCO X 

Luz Ma raTilza Gzzález 
Enbrn Drci P Mies:mal 

1.212,109 Iiiciwercidel No donal 
Eervid~onal Luz táltatriddia Gonzalez p 

Servidor Misional mark1.9.1 

COMITE TECNICO: 

Servidor MisiolaGIVIX2e12 ellez Gozman 



COMITE TECNICO: 

Servidor MIsional etha Lucia 	ez 

linturo iero PrsJuKibrull 
s3.1. 

 
Dow -iN ionol 

PuN (7,s5 
Servidor Misional Los Maria Miau Gonzalez 

Pftirn • e.  Servidor Misional Mar 
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72 
SkiASCARA ADULTO OB NO 

REINHALACION 
UNIDAD HA 

72 SIORAST S.A. 
MASCARA ADULTO DE NO 
REINHALACION - RiOLIFE 

UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

,2. 
PHARMEUROPEA DE 

COLOMBIA 

MASCARILLA PARA OXIGENO.GLOBAL 
REALTISCARE 

UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

72 IMCOLMEDICA S A 
MASCARA ADULTO DE NO 
REINHALACION KRAMER 

UNIDAD NA X X X X X X X X X HA X 

72 1M iNSTRUMENSS 
MASCARA ADULTO OE NO 

REINSIKLACON 1MINSTRuMEN1S 
UNIDAD NA X X X X X X X X X HA x 

72 INCLISER 

MASCARA ADULTO DE NO 
REINHALACION - GLOBAL REAL TH 

CARE 

UNIDAD NA X X X X X X X X X HA X 

73 
MASCARA PARA SUMINISTRO DE OXID 

TIPO ITENTURY AMITO 

„,, „ 
"Kaki NA 

73 DIOPLAST SA 
1,1ASCAISA PARA SUMINISTRO DE

011FE  

MG 

DPO VENTURY ADULTO.- 91 
UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X , 

73 
LIFE SUMINISTROS MEDICOS 

S A S 

MASCARA PARA SUMINISTRO DE OXIG 
TIPO VEN TURY ADULTO -MIT  VENTURY 

M Y H CARE 

UNIDAD NA X X 

* • 

X 

* 

X 

X 

* 

X 

, * 

X X X 

* 

X X NA X 

/3 
PHARMKUROPEA DE 

COLOMBIA 

MASCARA PARA SUMINIS1 RO DL OXIG 
TIPO VENTURY ADULTO .. MUDENCO 

UNIDAD NA X , , , , , , „ , , , „ x  LOS COLORES DE LOS DILUTORES NO 
CORRESPONDEN A LOS SOLICITADOS 

------ 	 --- 

73 
LABORATORIOS 

GOSHAPI Ass 

MASCARA PARA SUMINISTRO DE OXiG 
TIPO VENTURY ADULTO - 04MED 

UNIDAD NA X X 

X 

X 

X 

X X X X X HA X 

--..._ 

73 

73 

iMICOLMEDICA S A 
MASCARA PARA SUMINISIRO DE OXIG 

TIPO VENTURY AMI TO - KRAMER 
UNIDAD NA X X X X X X NA X 

I.M INSSRUMENTS 

MASCARA PARA SUMINISTRO DE DAIS 
TIPO VENTURY ADULTO- 1M 

INSMUMENTS 
UNIDAD NA „ , , „ , „ , z , •* , z z * „ , HA 

OC 	IDE EL COLOR DE LOS NOINC 
DILUTORES 
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73 INCLISER 
MASCARA PARA SUMINISTRO DE OXIC, 

TIRO VENTURT AQUI I O 	G1.0f3AL 
HEAL EH CARE 

UNIDAD NA 

NA 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X X X X X NA 

NA 

X 

X 
73 CARDIOMED MASCARA PARA SUMINISTRO DE OXIG 

TIPO VENTURY ADULTO- PLUS VITAL 
UNIDAD X X X X X 

74 MASCARA PARA SUMINISTRO DE DX10, 
TIRO VENTUIRY PEDIATRICA UNIDAD NA 

I 
74 

74 

BIOPLAST S A 

I IFE SUMINISTROS MEDICOS 
S A S 

MASCARA PARA SUMES rRo DE OXIG 
TIPO VENTURY PEDIATRICA - BIOLIFIT 

MASCARA PARA SUMINISTRO DF OXIG 
TIPO VENTURY PEDIAIRKLA • KIT 

VENT DR? M Y H CARE 

Tan 
UNIDAD 

UNIDAD 

NA 

NA 

NA 

NA X 

1111 

21 

I

II 

21 

X 

21 

I 

II 

I 

• LABORÉ fORIOS 

X X X X NA X 

" 

X X X X HA X 

' 74 PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA 

MASCARA PARA SUMINISTRO DE ORM 
TIPO VENTURY PERIATRICA - MUDENCO 

UNIDAD 

UNIDAD 

' 

X 

" " " " , LOS COLORES DE LOS [AUTORES NO 
CORRESPONDEN A LOS SOLICITADOS 

74 
GOTHAPLASI 

MASCARA PARA SUMINISTRO DE CM 
TIPO VENTURYPEDIATRICA - OXI• MED X X X HA X 

74 IMCOLMEDIen S A 
MASCARA PARA SUMINISTRO DE  
TIPO VE N LURY PE DIATRICA • K R A

O
M
X
E
IG

R 

 UNIDAD X X NA 

74 I.M INSTRUMENTS 
MASCARA PARA SUMINISTRO DE NIG 

TIPOVENTURTPEOIATRICA-1M 
INSTRUMENTS 

UNIDAD. y . .  
" ,  X  . . X , , . 

NA  

. NA 
NO COINCIDOELuETLORCOELOR DE LOS 

74 INCUSER 
MASCARA  PARA SUMINISTRO DE LAG 
TIPO VENITURYPEDIATRICA GLOBAL 

1•IPALLN CARE 
UNIDAD X X X X 

74 CARDIOMED 
MASCARA PARA SUMINISTRO DE OXIG 

TIPO VENTURY PEDIATRICA - PLUS 
VITAL.  

UNIDAD 21 X X X X NA X 
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75 
MASCARAPARA TRAQUEO:7E0MA 

ADULTO 

UNIDAD  HA  

75 LM INSTRUMENTS 
MASCARA PARA TRAOUEOSIOMIA 

ADULTO - LM INSTRUMENTO 
UNIDAD NA X " " * X NO TIENE LOS BROCHES DE AGARRE 

776 OPAGUER 
MASCARA PARA TRAWMOSMMIA 

ACUI TO OSTARDRAGUEP 
UNIDAD NA X ' s NO TIENE BROCHE LATERAL 

76 IMCOLMEDICA S A 
MASCARA PARA TRAQUEOS'OMEA 

ADULTO 
UNIDAD NA * ' X NO PRESENTA MUESTRA 

76 MIC,RONPBULVAPQR ADULTA KIT UNIDAD NA 

"6 81011A81 S A 
MICRONEBULIMHOR ADULTO KIT - 

BID IFL 
UNIDAD NA  15 X 15 15 15 15 X 15 X NA 15 

76 
LEE SUMNISROS MEDICOS 

I A S 

MICRONESULIZADOR ADULTO 
KIT -KIT  

NEBULIZADORES M Y H CARE 
UNIDAD NA X X 15 NA 

75 
PHARMEHROPFA DE 

COLOMBIA 

MASCAREIS MICROWEBULIZADORA - 
NUEENCO 

urui)H0  
NA 

• s s ' X 

NO CUMPLECON LA MEDIDA 
SOLICITADA PRESENTAN MUESTRA 2 

METROS 

76 

16 

LABGRATORMS 
GOTNAP1 AST 

MICRONEBULIZADOR ADULTO KIT - OXI 

MED 
UNIDAD NA * * 

s 

X NA 

' ^ X 
NO CUMPLE CON .LA MEDIDA 

SOLICITADA, PRESENTANMUESTRA 1,38 
METROS 

IM,COLMEDICA S A 
MICFMNEBULIZAHOR ADULTO KIT 

KRAMER 
UNIDAD N 15 15 15 15 

15 

15 X X X X 

5 

76 MCI 'SER 
MCRONEBULIZADOR ADULTO KIT - 

GLORIE HEALT61 PARE 
UNIDAD HA 15 15 15 15 

sE 

15 X X X NA X 

70 CARDIOMCD 
MCRONEBUI IZADOR ADU1 ME KIT - 

PLUS ATM 
UNIDAD NA X 15 15 15 15. 15  X X X NA X 

7 
MICRONEBULIZABOR MASCARA 

PEMATRII,A KIT 
UMDAD HA 

'7 SIOPLAST S A 
MICDONEBULIZADORMASCARA 

PEDIMEMA KM - BILIMPE 
UNIDAD NA X X X 15 NA 15 

:o oza onzO: 
Enk iet CI P Off, ,sEsrm; 
Univérsid :id Nacional 

PON 11,76A 
Servidor Misional Luz Maria biaza a Gonzale 

Servidor Misional Martha Leo Pintan 	ana 
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77 

n 

UTE SUME 	'RO 	JI 
SA.S 

MICRONEBULIZADOR MASCARA 
PEDIM RIGA KIT M Y H CABE UNIDAD NA X X X X NA 

PHARMEDROPEA DE 
COLOMBIA 

MICRONERM BABOR MASCARA 
PEDIATRICA KIT NUBENCO UNIDAD NA 

c 	:1.1".1  PLE EON LA MEDIDA 
NT 	U STRA 

METROS 

77 
LABORATORIOS 

GO I HABLASE 
MCRONEEMLIZADOR MASCARA 

PEDIATRICA KIT OXI-MED UNIDAD NA 

X 

l 

X 

NOCUMPLE CON LA MEDID 
0 	ADA PRESENRT s 	U S 	88 ' 

77 IMUDI REDIGA S A rvI MASCARARONESUL IZADOR MASCARA 
PEOIA MICA KIT KRAMER UNIDAD NA 

X 

X 

ti 
X 

X X Y X NA X 

INCLISER 
MICRONEBULIZADOR MASCARA 

PEDIATRICA KIT - GLOBAL HEAL1H 
CAPE 

UNIDAD NA X X X X X X X NA X 

77 CARDIOMED MICRONEBULIZADOR MASCARA 
PEDIATRICA KIT 	PLUS VITAL UNIDAD NA X X X X X X X NA 

i$ NIP 	RD A 

78 BIONAST S A NIPLE O RACORD BIQPLAST S A UNIDAD 

UNIDAD 

NA 

NA 

NA 

NA 

X 

X 

X 

ENE 

X 

III 

X 

X 

X 

X 

X X NA X X X NA 

78 
PHARM_UROPEADE 

LOMA 
NIPLE O RACORD GLOBAL HEAL TH 

CAKE X 

X 

X NA X X X NA X 

X 78 IMCOLMEDICA S A METE O RACORD INICOLMEDIGA UNIDAD NA X X X NA 

78 LM INSTRUMENTS MIELE O RACORD - LM INSTRUMEN ES UNIDAD X X NA X X X NA X 

78 INCLISER NIPLE U RACORD UNIDAD NA X X X NA X. Y X NA X 

78 CARDIOMED NIPLE O PACORD - CARDJOMCD UNIDAD NA X ' * X NO VIENE DE UNA SOLA PIEZA 

7 A 

79 

	

PHARM 	OPE 

	

CO 	iA PRESERVATIVO - NUBENCO UNIDAD NA X X X X X X NA 
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79 ALFA TRADING PRESERVATIVO ALFA SAFE UNIDAD NA X X X X X X X X X NA 

ao 
 ASEPSIS PRODUCTS DE 

coLomelA , PROASEPSIS 

PROTECTOR CUTÁNEO DE PIEL . 
LAMUC 

SACHET 12.8 X TOMS X X X X X X X X X NA 

D 
AD NA 

81 MORAS)” S P 
SISTEMA CERRADO DE DRENAJE 

URINARIO 	6101„IEE 
UNIDAD NA x x x X x X x X x HA X 

81 LABORA:OPIOS BAX1ER S A 
SISTEMA CERRADO DE DRENAJE 
URINARIO CYSTOFI(5 BAXTER 

UNIDAD NA X X X X X X X X X NA X 

r"HARMEUROPEAOE 
COLOMBIA 

SISTEMA DEMUDO DE DRENAJE 
URINARIO - NtJAENCO 

UNIDAD. NA * 
a ADAPTADOR A LA SONDA N0 8S  

LISO 

81 
LABORA TORIOS 

GOTHAPLAST 

SISTEMA CERRADO DE DRENAJE 
URINARIO- t1RO-SET 

!LA X ' X  
PRESENTA MUESTRA CON ADAPTADOR 

ACANALADO, SE SOLICITA LISO .  

PE 

.URINARIO P 
HA 

82 
LABORATORIOS 

GOTHAPLAST 

SISTEMA CERRADO DE DRENAJE 
URINARIO PEDIATRICO URO-SET 

UNIDAD NA X 
PRESENTA MUESTRA CON ADAPTADOR 

ACANALADO SE SOLICITA LISO  

SISi 	A VERiFICAC3ON DE LIMPIEZA Y 

N 	ION 	 POR 

MCD".CION DE ATP 

CUATRO. ; 
BOLSAS.  

UN'DADES}.  

83 ASCAVI GROUP SAS 

SISIEMAVERIFICACION DE LIMPIEZA Y 
DESINFEC 10SUPERFICIES POR 

ATP 

CAJA POR 

CUATRO 
BOLSAS 

BOLSA 
UNIDAD E S) 

X * X 
NO PRESENTAN MUESTRA, LO 
RELACIONAN COMO!  ral 85, 
CORRESPONDE AL I TEM 83 

84 EXTERNO 	A 

84 ODIRUMEDICAS LTD 

SOLUCION ANTISÉPTICA DE IJSO 
EXTERNO A BASE DE CLORLIEXIDINA - 

BACCIMNE 

FRASCO 
GOTERO 

IS Mi X X X X X X NA X 
N CASO DE SER ADJUDICADO DEBE  

PRESENTAR CERTIFICADO 
micRololocco 
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BOTOCION MI 	TI 	DE uso 
EXTERNO A BASE OECIDINIEXIDINA 

rus° ATOMZADOR Y 
TAPA ROSCA 

50 Ce. 

85 ASEPSIS PRODUCTS DE 
COLOMBIA - PROASEPSIS 

SOLUC/ON ANTISEPTICA DE USO 
XTERNO A BASE DE C 	RHXNA ELOEIDI 	- 

ASEPTIDINA SOLLIClON 

IRASCO 
ATOM ATOMIZADOR Y 

TAPA ROSCA 

FRASCO 
ATOMIZADOR Y 

TAPA ROSCA 

60 ML 

30 ML 

* 

X 

" s * 

x  

NO PRESENTA MUEST 	DEMARCARTE RA 
(COLOR) 

8.5 OUIRUMEDICAS LTDA 
SOLUCION AN] ISEPTICA DE USO 

FXI ERNO A BASE DE CLORITEXIDINA . 
BACCIDINE 

CASO DE SER ADJUDICADO DESE 
PRESENTAR CERTIFICADO 

MICROSIOLOGICO 

SOL'JCION CUICO/40D 
CLORNEXIDINA VE ALCOHOL ETILICO 

61°1 
FRASCO 'OIL 

86 3 IDT- COLOMBIA 
SOLUCiON GLUCoNATo CLORHEXIDINA 

1% ALCOHOL ITI ICO 61%. 3M 
M'APARO 

PRASCO 509 ML X 

I 

X IN 

EN CASO DE SER ADJUDICADO DEBE 
PRESENTAR CERTIFICADO 

MICROBIOLOGICO 

8 7 SONDADE SISTEMA 1/1 SUCCION 
CERRADO N " 5 FR UNIDAD No 8 PR 

' 

67  SHERI EG LABORATORIOS 
A 

SOIJDA DE SISTEMA DE SUOCION 
ERRA00 SILICON CAIITS UNIDAD 

SINI
DAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

No 6 ER 

No G ER 

No 6 IR 

No 6 ER 

No 6 FR 

MI 

X 

11E111 

II 

II 

X 	 1K 

11111 	IEEE 
X 	I 

• .111111111;abi 
gi 	* 	. 	, 

111 

X 

1111 

E 

87 

87 

OUIRURD 	LTDA SONDA DE 
	

TIMAD SUCCION 
CERRADO N' 6GOI.DEN CARE 

CA 	EI 	C A 0 	NC VIENTO 
e CNOFVEIEMEIBREEDEVE20116 1  

LIE INSTRUMENTE SONDA DE SIS rEmA DE SUCCION 
CERRADO - FREE TRACHEA 

87 

87 

INOLISED 
SONDA DE SISTEMA DE SUCCION 

CERRADO N° e FR - GI.OBAL [TALEN 
CARIE 

Nt) TRAE JUEGO DE Y PE DIFERENTES 
DIAMETRUS 

VEYALTHI GROUP SAS SONDA DE SISTEMA DE. SUCCION 
CERRADO N" 6 FEZ 

87 CARDIOMFD SONDA DE 'Y TEMA CE SUCCION 
CERRADO N' 6 FR NO PRESENTAMUESTRA 
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87 TECNICA ElECTPoCMEDICA SONDA DE SISTEMA DE SUCCION 
CERRADO • COVIDIEN UNIDAD No 6 FR 

PRESENTA MUESTRA PERO NO NAO 
OFRECIMIENTO TÉCNICO ÉN ANEXO 

SCNi0A DE SISTEMA DE SUCCION 
CERRADO N' 8 FR Eft  

88 

ri 88 

HE LEG LABORATORIES  
SA S 

OUIRURGICOS LTDA 

DE SISTEMA DE SUCCION 
CERRADO SILICON CATHS 

SONDA DE SISTEMA DE SUCGION 
bERRADON° 8 FB• GOLDEN CARS 

UNIDAD 

UNIDAD 

No.8 FR 

No 8 FR 

X X 

11, 
X 

III 
X 	X X 

1111111 
X 

111111 
X NA 

OCA 	C 	VENCIMIENTO  
VI 	0E 2O1& 

88 NT SONDA DF SIS1E 	UCCIOI 
CERRADO - EREE TRAC,'HEA UNIDAD. NO 5 SR 

li III a E X NA 

88 INCLISER SONDA CER A  ISTEMA DE SUCCION 
ERRDO N° 	FR UNIDAD 

UNIDAD No 8 PR 

muga 
lig, lizzig  

naggingig  NO T 	LEGO DE V DE 	RENTES TE 
DIANIETROS 

98 VEYALTHI GROUP SAS SONDA DE SISTEMA DE SUCGION 
CERRADO N° 8 FR 

:REE NNoopp:sseENN TTAA  MmUuEsSst:xAocii2E  

88 

88 

CARDIOMED 

TÉCNICA ELEGTROMEDICA 

SONDA DE SISTEMA DE SUCCION 
CERRADO N" 8  FR 

SONDA DE SISTEMA DE SUCOON 
CERRADO - COVIDIEN 

UNIDAD 

UNIDAD 

No 8 FP, 

No 8 FR 

1111111 

8 

MI 	D 

I REMIRE E II 
SONDA DE suman A 

II 

111 
1111:111111.11111.11111.111101111.1111 

I 

1:1 

III 

SO A 

SHERLEG LABORATORIES 
S A $ 

SHERLEG LASO 	RIES 
S A S 

SHERL 	LABORA 
S A S 

DE SUCCION N° 	SILICON 
CATIS 

SoNDA DE SUCCION N° - BLOOM 
CATIIS 

üNIpAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

No. 6 

No 1.0 

No 14 III1111111111111 

Hl,. 

1111111111 

11111 

NEM 	 
111113111111111■11:111 ■111 

SONDA DE SLICOION N° - SILICON 
CATHS 

SONDA DES  UCCION N° - SCCON 
AD% 

SHERIEG ABO 	RE 
S A S 
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PHARM URO EA DE 
COLOMBIA 

SONDA DE SUCCION - MUDENCO UNIDAD 

UNIDAD 

No .6 

No 

X 

X 

TIENE PUNTA TRAUMATICA 

RHARMEUROFEA 
COLOMBIA SONDA DE SUCCION - NOBELIO° 

" 

X TIENE PUNTA TRAUMATICA 

PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA SONDA DE SUCCION. NOBELIO° UNIDAD No 10 X X TIENE PUNTA TRAUMATICA 

PHARMEUROPEA DE 
COLOMBIA SONDA DE SUCCION- NUBENCO UNIDAD No 12 X X TIENE PUNTA TRAUMATICA 

PHARMEUROPEA DE  
COLOMBIA 

ONDA DE SUCCION. NUBENCO UNIDAD No. 14 X 

x 

X TIENE PUNTA TRAUMATICA 

89 

INCLISER 
SONDA DE SUCCION -GLOBAL HEALTH 

CABE UNIDAD  No6 X 

IND. isER SONDA DE SUCCION- GLOBAL HEALTH 
C ARE 

TINCAD No. I X X X X X X X N  

INC1 ISER SONDA DE SUCCION-GLOBAL HIALTH 
CABE 

UNIDAD No 10 X X X X X X X X X NA 

INCLISER 
SONDA DE SUCCION - GLOBAL HEALTH 

CAPE 
UNIDAD No. 12 X X X X X X X 

X 

X X N X  

INCLSER 
SONDA DE SUCCON GLOBALALTH 

CAPE 
UNIDAD No 14 X X X X X X X 

X 

NA 

NA 

X 

X rv  

89 

89 

89 

IMCOLMEDVA'A SONDA DE SUCCION MEDFX UNIDAD Na.B X X X X X v  X X X 

IMCOLMEDICA SA_ SONDA DE SUCCION-MEDEX UNIDAD No.8 X X X X X X X X NA X 

IMCOLMEDICA S.A. SONDA DE SUCCION-MEDEX UNIDAD No,10 X X X X X X X X X NA 

iMC06MEDICA S.A SONDA DF SUCC1ON 	X UNIDAD No 1 X X X X X X X X X NA X 

i COLMENCA SA SONDA UE SUCCION -MET/EX 

SONDA DE SUCCION - GLOBAL HEALTH 
CABE 

UNIDAD No 14 X X X X X X X X X NA X 

VEYALTHI GROUP SAS. UNIDAD N6 6 X X X X 

X 

X X X X HA X 

VEYALEHI GROUP NO D SUCCION -GLOBAL HEALTH 
CABE 

UNIDAD N X X X X X NA X 

VEYALTHi GROUP SAS SONDA DE SUCCION - GLOBAL HEALI 
CABE 

UNIDAD No 10 X X X X X X X X A X 

VEYALTHI GROUP SAS 
SONDA DE SUCCION- GLOBAL HEALTH 

CABE 
UNIDAD No 12 X X X X X X X X. NA X 

VE CALTHIGROUP SAS ONDA 	U ,CION - GLCDAL HEALTH 
CARE 

UNIDAD 
wy 

No 14 X X X X X NA 

CARDIOMED 

CARDIOMED 

SONDA DE SUCCION ELUDE IAL 

SONDA 	UCCION PLUSVITAL 

UNIDAD 

UNIDAD 

No. 6 

No .8 

X 1  

NA 

X NO PRESENTA MUESTRA 1998 

CARDIOMED SONDA DE SUCCION PLUSVITAL UNIDAD No. 10 X X X X X X X X X NA X 

CARDIOMED SONDA DR SUCCION PLUSVITAL UNIDAD No 12 X X X X X X X X X NA X 

CARDIOMED SONDA DE SUCCION PLUSVITAL UNIDAD No. 14 X X X N 
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IvE00EC S A SONDA DE Si ICCION - MEDEsc UNIDAD 
UNID,,D 
UNIDAD 
UNIDAD 
UNIDAD 

NO 6 
No .6 
No 10 
No 12 

No 14 

ingillaillalliallar 
1111111111111121 
111111:111111:111111 MIS 

gliall n 

Ell 

111.1111111111111111111anall 
MIES 

A 

NA MEDUE'v' S A SONDA DE SUCCION. MEDEX 
MEDIFEG S ; SONDA DE SUCCION - MEDEX 
MEDITFC 	A 
MEDIMOS A 

SONDA DE SUCCoOrl - MCOEÁ 
, . . . 

SONDA DE SUCCION - MEOEX 

90 
A Ao 

Elan 

III 
90 QUIRORGICOS 1 IDA SONDA DE SUCCION CERRADA 14FR X 

saamm - GOLDEN CARE UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

14 FRX 580 

14 F: 550 

14 FR X 580 
MM 

r R X 580 
MM 

111111 allill 

X 

X 

alliallialil 
III X 	NA 

NA 

 

1111 

	

CA CON 	V 

	

NO 	B 

90 

90 

LM INSTRUMEW S 

VEYn' 	'I GROUP GAS 

IC El 	TRO 	A 

°N 	ION CERRADA 14ER 
UMENTS 

SONDA DE SUCCION CERRADA 14ER X 
5130MM - GLOBAL HEAI1H CAFRE 

SONDA DE58SoUrvievC,OrNoCvEgrENNDA 14;-"R X 

A 

91 TremcA alcrAmEDIG SONDA SINI“PFN.SGO,  EN t A PUNTA 
ROO UNIDAD 12 EP 

2 T 	ETRODiC'tA UN30AO NA 

02 

92 

ALFATRADING 

C060 & ASOCADOS 

OMETRO DIGITAL ALFA SAFE UNIDAD 

U 	D 

N8 

NA 
1111

1

1111g  111 
X  NA 

II 

TEkMOMNTRD 
 

1611 AL M CROUFF. MT 
01 

tfrc SUMINISTROS MEDIGOS 
S A S 4 8 D'c. 	JCOMETRIA 	RESENS N UNIDAD 

UNIDAD 

NA 

I III 
' 

I 

PRESENTO 	T DE 
A 

93 k N'AL  IHICROUP SAS TIRAS GE OLUG9h'+ETTA NO PRESENTA MUESTRA 

( / COMITE TECNICO: 	4 	,.. 	* 

Servidor Mistona 8Nha ucla e ez 	a 
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94 

TOALLA ANTISEPTICA CON 
648244mm aucomro 24 PARA 

RANO EN CAMA 
93253.44 X 6 UNIDADES 

94 YESAL E+ GROUP SAS 
[CALLA ANTISEPECM CON 

CA ORHIMIDINA GLIMONATO 2% PARA 
BAÑO EN CAMA. RAÑO PACE DIME 

PAQUETE X 6 UNIDADEA X ' ' " * " " 5 * ' * * ' X 
EN FICHA TECNICA Y MUESTRA 

ESPECIFICA QUE SE DEBE HUMEDECER 
,SE SOLICITA SIN HUMEDECER 

94 RONELLY 
TOALLA ANTISEPTICA CON 

CLORILEXIDINA OLUCONATO 2% PARA 
BANDEE (AMA COMEORT 

'PAQUETE X E UNIDADES X X X X X X X X X HA X 
EN CASO DE SER ADJUDICADO DEBE 

PRESENTAR CERTIFICADO 
MICROBIOLOGICO 

95 
H. 

TOA1 LA ANTISEPTICA DE ARPE IQ 
FSPECIRO PARA DESNEECCION DE 

PIEL 
UNIDAD NA  

96 ASEOS S ProDuri S DI 
COLOMBIA PROASIPSIS 

TOM I A ANTISEPTICA DL AMPLIO 
EEPECT RO PARA DESINEEICION DE 

PILL PAPEN MUSS 2% 
DEIDAD ÑA X X 

' 

X X X X X X 

* 

X NA X 

EN CASO DE SER ADJUDICADO DEBE 
PRESENTAR CERTIFICADO 

MICROBIOLOGICCE i PRESENTO 
DOCUMENTO DE SUBSANACION 

95 IMCOLMEDICA S A 
TOALLA ANTISEPTICA DE AMPLIO 

ESPECTRO PARA DESINFECCION DE 
PIEL PASIN PLUSS 2% 

UNIDAD NA X " * ' ' * 4  * ,, 

II 

" * * * e X NO PRESENTA MUESTRA 

95 RODELA"' 
LOA LA ANTISEPTICA DE AMPLIO 

ESPECTRO PAPA DESINFECCION DE 
P11 E OOMFORT 

UNIDAD NA X ' * ' 5 4  * " " ' " " X 
NO PRESENTA REGISTRO INVIMA , NO 

CUMPLE CON PORCENTAJE DE 
ALCOHOL ISOPROPILICO 

96 MALLA PARA ASEO CORPORAL PAQUETE 18UNIDADES 

96 JALSOSA COLOMBIA 
T041 ..LA PARA ASEO CORPORAL., 

PERORADO 
PAGUE EL 124 

UNIDADES 
x * 

X 

, — " , * , s , .. , , 

HA 

, * 

X 

x 
SE SOLICITA X 8 UNIDADES, QUE NO 
REQUIERAN ENJUAGUE, Y ERRASE 

RESELLARE E, SE SOLICITA USO MEDICO 
Y ES COSMETICO 

96 RONELLY TOAL LA PARA ASEO CORPORAL PAQUETE X S UNIDADES X X LI X X X X X 
EN CASO DE SER ADJUDICADO DEBE 

PRESENTAR CERTIFICADO 
MICROBIOLOGICO 

91 
TOELI AS PARA EMPIEZA Y 

ORSIEFECCION DI SUPERFICIES 

. PAQUETE .  
DISPENSADOR 

O TARRO 
DISPCNDADOE. 

E ME 
UNIDADES 

 	girsig  . , E g ¡ 119 il il 	'  Digna. 1 az 1 C2n71i 
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(jiiiIi  Ill i 	' 
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97 SURGICON & CIA 

TOM LAS PAF 	lNP1E;;fiY 

DESINFECC/ON DE oUPERFICO 	'IP 

ANNMS EXCEL 

RAQUEL 

ISPENSA°  
0 TARRO 

DISPENSADOR 

UNIDADES 
X X X NA 

EN 	SO DE SER AD 	O OESE 

PRESENTAR CE 	DO 

MICROBIOLOGICO 

X N 

EN CASO DE SER ADJUDICADO DESE 
PRESENTAR CERTIFICADO 

MICROBIOLOGICO 
% 

PAQUETE 
DGPENSADOR 

O TARRO 
IsPE ZGADOR 

X 100 
97 

-- 

RONELLY 
TOALLAS PARA EMPIEZA Y 
FECCION DE SUPERFICIES GLS 

T 
AT 

U1110 

98 TMINSTRUMENTE 

 

TUSO CONECTES CON CODO 
GIRATORIO-1.10 ,NSTRIJMEHFS 

UNIDAD HA X X X X X X X X X NA 

SABANAS ANCHAS O 

': 

BATASMAWGAPAYA3C  

S (S 	ANA, 
Y E 

A  

.YAYAS  
RS 

 UNIDAD(  

TESA 17E5ECNA6I:E 

124 CA9S0E 
ANCFiX 10 

99 

INCDMEDICS LTDA LTDA . 	
ANAS ANCHAS INO 	O 	Al 

iNCOMED 
ID UNIDAD 

1 50 X. 2 09 
MTS 

X 

X 

X 

X 

X  

--
L

  

X  UNIDAD TIA X X INCOMEOICS LIDAL7DA 

BATAS MANGA PAYASO LARGA, 
CiNTURON PARA AJUESTE 35 CRS 

INCOMEO G 

iNCOMEDICS LTDA C I 
KIT DE PACIENTES (SABANA 
ESABANA Y FUNDA) INCOMEMS 

R17 HA X X X X X  

IN .0biEDIGS LT,CIA LIMA 
BATp.S AS 

GAS- INCOME 
UNiDAD HA X X X X 

ON 	ICS LTDA LTDA 
ROLLO DE TELA DESECHABi$ 

INCOMEDIS 
ROLLO 

120 CMS DE  
ANCHO X 100 X 

MIS 

 X X X 

COMITE TECNI 

Servidor Mirlo Hez Guilr 
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99 

VEYALTHI GROUP SAS SABANAS ANCHAS (NO RESORTADAS) UNIDAD 
159 X200 

M1 S 
X X X X X X X X NA X 

VEYALTHI GROUP SAS 
SACAS MANGA PAYASO LARGA 

CINIURON PARA ATUESTE 35 GRS UNIDAD NA X X X X X X X X HA 

VEYALTHI GROUP SAS KIT DE PACIFNI ES (SABANA 
SOBRESABANA Y FUNDA) 

¿I I NA X X X X X X X X X NA 

VEYAL 'I Hl GROUP SAS 
BATAS OUIPHRGICAS ESTERILES DE10 

CRS 
UNIDAD NA X X 

X 

X X X X X X X NA 

VEYALTRI GROUP SAS ROLLO DE TIA DESECHABLE ROL LO 
120 C,Mb DE 

ANCHO X 100 
MIS 

X X X X X X X X NA 

99 

UNION MEDICAL SAS SABANAS ANCHAS (NO RESOPLADAS) UNIDAD 1 50 X 200 
MIS X NA 

UNION MEDICAL SAS PAYAS MANGA PATASC) LARGA, 
CINTURON PARA AJUESTE 35 CRS UNIDAD NA X X X X X X X X NA 

UNION MEDICAL SAS 
KIT DS PACENSES (SABANA 

SOHRESAIANA Y FUNDA) 
KIT NA X NA 

UNION MEDICAL SAS 
BATAS ClUIRURGICAS ESTERILES DE 40 

CRS 
UNIDAD NA X x x x x x X x x NA 

UNION MEDICAL SAS ROLLO DU TELA DESECHABLE ROLLO 
120 CMS CE 

ANCHO X 10C X NA 
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